



N^o 4.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Servi simus Legum...

SUWAŁKI, dnia 16^{1/8} Stycznia 1837. roku.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Dla zapobieżenia nadużyciom i przeciążeniom, jakich się częstokroć dopuszczali Sekwestratorowie przy poszukiwaniu i ściąganiu swych dyet, wydała była Kommissya Wojewódzka pod dniem 15. (3) Grudnia 1835. r. Nr. 4217 zarządzenie, ażeby żaden Sekwestrator niepobierał dyet dopoty, dopoki podatek ściągnięty niebędzie; lecz że naprzeciw temu zarządzeniu Kommissarz Delegowany do Obwodu Augustowskiego na prośbę Sekwestratorów Cimochońskiego, Pajewskiego, Budszyńskiego i Żelechowskiego, uczynił przełożenie do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu; przeto otrzymany Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu dnia 5. Września (24. Sierpnia) r. b. Nr. 103,832. podając do publicznej wiadomości, uwiadamia mieszkańców i obywateli Województwa Augustowskiego, iż nikt z debentów nie jest obowiązany opłacać dyet Sekwestratora aż dopiero w ten czas, gdy o to będzie wezwany przez Kommissarza Obwodowego, z oznaczeniem ilości opłacać się winnej; każdy bowiem interessant opłacający wprost Sekwestratorowi dyety, sam sobie winę przypisze, jeżeli zapłaciwszy więcej nad ilość przez Kommissarza Delegowanego przysnąć się mogącą, utraci prawo do poszukiwania zwrotu przepłaty. Wójci po gminach, a po miastach Burmistrze, oraz Prezydent miasta Wojewódzkiego Suwałk, podadzą niniejsze zarządzenie wraz z Reskryptem tu poniżej zamieszczonym do publicznej wiadomości, i że się to stało, złożą właściwym Kommissarzom Delegowanym rapporta.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU

Do

Kommissyi Województwa Augustowskiego.

Z powodu urządzenia Kommissyi Województwa Augustowskiego dnia 15. (3) Grudnia r. z. do liczby 4217 przepisującego, ażeby dyety i koszty dróżne za czynności w exekucyi dochodów skar-

bowych dopełnione, Sekwestratorom przypadające, po zaspokojeniu exekwowanych dla Skarbu należności, z majątków zadłużonych były ściągane; z powodu nadto przedstawień Sekwestratorów Cimochowskiego, Pajewskiego, Budzińskiego i Żelechowskiego, które uczynili naprzeciw temuż urzędzeniu, wystawiając, że włościanie w dobrach rządowych kłeskami ostatniej wojny, dwóchletniemi nieurodzajami i pomorem bydła podupadli do tego stopnia, iż zaległych czynszów i podatków przez wiele lat niebędą w stanie w zupełności uiścić, a tém samym za exekucją tych dochodów niemogliby być w myśl powołanego urzędzenia aż po kilku latach wynadgródeni, i z tego powodu niemogliby pełnić obowiązków sekwestratorskich; upraszał Kommissarz Obwodu Augustowskiego przełożeniem z daty 30. (18) Kwietnia b. r. do liczby 2896. i 5388. o uchylenie tegoż urzędzenia, i utrzymanie dotychczasowego stanu rzeczy, lub wynadgródenie Sekwestratorów podług zasad Dekretu Królewskiego z d. 17. Października 1811. r. z funduszu kar przez Kassy Skarbowe.

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu rozpoznawszy przedstawione sobie jak wyżćj urzędzenie, i przekonawszy się że takowe niewprowadza nowych przepisów, że jest tylko przypomnieniem dawniej wydanych i dotąd obowiązujących, przekonawszy się prócz tego, iż nadużycia Sekwestratorów, którzy należne im dyety i koszta samowolnie ściągali, i wprzód pobierali niżeli należne Skarbowi dochody były zaspokojone, a nawet częstokroć dla pomnożenia tychże kosztów, bez dopełnienia jakichkolwiek na korzyść Skarbu działań zjeżdżali do gmin bezużytecznie, i powiększali ciężar exekucyi, czego bynajmniej niewskazują przepisy, zrzuciły potrzebę takiego przypomnienia, i położenia tamy nadużyciom Sekwestratorów.

Zyważając prócz tego, że obawa Sekwestratorów o należne za ich prace wynadgródenie jest bezzasadna, gdyż zaległości z przytoczonych kłesk narosłe, po przekonaniu o stanie rzeczy zwykle się zawieszają w poborze, i rozkładają na raty do możności włościan zastosowane, tém samym nie ma potrzeby oczekiwać Sekwestratorskich kosztów do zupełnego uiszczenia się Skarbowi, gdyż tylko bieżące należności i rozkładowe raty winien w swoim czasie ściągac. Uznała Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu, iż przełożenie Kommissarza Obwodu Augustowskiego na wstępie powołane jest niewłaściwe, a wniosek wynadgródenia Sekwestratorów z kass i funduszy skarbowych obecnym zasadom przeciwny, gdyż koszta sekwestracji niemogą pod żadnym względem ciążyć Skarbu, ale dłużnika powodem tych kosztów będącego, tém pewniej, że i fundusz z kar denarowych powołanym Dekretem na ten cel przeznaczony, nie istnieje; lecz że urządzenie Kommissyi Wojewódzkiej o którym mowa nieodpowiada jeszcze celowi, gdyż z wyrazów: „aby jak najsurowiej zalecić Sekwestratorom, żeby im przynależne wynadgródenia ściągali dopiero po zaspokojeniu należności skarbowych z majątku zadłużonego“ daje się wyczytać też sama błędna zasada, jaka dotąd w tameczniem Województwie miała miejsce, że Sekwestratorowie samowolnie stanowią należne im koszta, i sami je dla siebie ściągali, co także nie może być pogodzone z przepisami, gdyż artykuł 15. Dekretu Królewskiego z dnia 17. Października 1811. r. stanowi, że Sekwestrator po ukończeniu swój delegacyi, winien złożyć dziennik czynności, z którego Podprefekt zrobiwszy wyciąg dni wiele bawił na tej posłudze, i uznawszy ich pewną liczbę, należne za nie dyety oznaczy i wyasygnuje. Z tego przeto względu i na tej podstawie pragnąc zaradzić dostrzeżonej w tym sposobie niewłaściwości postępowania, i ochronić włościan i wszystkich podatujących od przeciążenia na jakieby narażeni bydl mogli przez samowolność Sekwestratorów, chcąc również tym ostatnim zapewnić przypadające za każdą czynność wynadgródenie, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu poleca Kommissyi Wojewódzkiej zmienić powołane urządzenie w tym sposobie: ażeby Sekwestratorowie po każdej ukończonej sekwestracji składali Kommissarzowi Obwodowemu dziennik swych czynności i likwidacyą dyet i kosztów drożnych, Kommissarz Obwodowy winien takowe rozpoznac, przekonać się o wniesieniu do Kassy ściągniętych przez Sekwestratora zaległości, następnie likwidacyą potwierdzić, co by zbytecznie znalazł policzone wytrącić, a prawnie przyznaną i należną im kwotę właściwemu dłużnikowi zaspokoić nakazać, i takowa w razie potrzeby przez exekucyą ściągac.

Decyzya niniejsza wydana zarazem na przedstawienie Kommissyi Wojewódzkiej z dnia 15. (3) Grudnia r. z. Nr. 6917. ma być wszystkim Kommissarzom Obwodowym wręczona, i przez Urzędowy Dziennik ogłoszona, z zastrzeżeniem, że każdy kontrybuent płacący Sekwestratorowi koszta exekucyi bez wiedzy i polecenia Kommissarza Obwodowego, sam sobie przypisać winien szkodę,

gdyby jaką poniosł z nadliczonych kosztów, i o zwrot takowej niebędzie mógł dziać w drodze administracyjnej. Rapport o ogłoszeniu tego urzędzenia ma być w 14. dniach złożony.

w Warszawie, dnia 5. Września (24. Sierpnia) 1836. r.

Nr. 103,832.

Radca Stanu, Dyrektor Wydziału (podpisano) OSTROWSKI.

Naczelnik Sekcyi (podpisano) Kostyał.

Suwałki, dnia 3. Stycznia 1837. (22. Grudnia 1836) roku.

Nr. 6729. 4778.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w biurze Kommissarza Obwodu Kalwaryjskiego ogłoszenie 10. z rana w dniu 13. (1) Lutego r. b. odbywać się będzie licytacya przez opieczętowane deklaracye i za poprzedniem złożeniem wadium w $\frac{1}{5}$ części, na reparacyą budowli szlachtuzowej w mieście Wierzbołowie będącej; koszta której podług zatwierdzonego przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego w dniu 21. (9) Grudnia r. z. anszłagu, wynoszą sumę fl. 1425. gr. 25. Każdy przeto mający chęć podjęcia się i wykonania powyższej entrepryzy, powinien się znajdować w miejscu i czasie powyżej oznaczonym, lub podać deklaracyą podług dołączonego wzoru. O warunkach, pod któremi entrepryza reparacyi ma być skuteczną, Kommissarz Obwodu Kalwaryjskiego poinformuje.

DEKLARACYA.

W skutku ogłoszenia z d. 14. (2) Stycznia r. b. podaję niniejszą deklaracyą, iż obowiązuję się dopełnić reparacyą szlachtuza w mieście Wierzbołowie za sumę złp. N. wyraźnie złp. N. z ściśtem zastosowaniem się do zatwierdzonego anszłagu, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym. Przy tém świadectwo Kassy N. na złożone wadium złp. 143. wyraźnie złotych sto czterdzieści trzy dołączam, które to wadium w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę, lub o odesłanie do N. na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1837. Podpis imie i nazwisko.

Suwałki, dnia 14 (2) Stycznia 1837. roku.

Nr. 3. 3.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 13 (1) przyszłego miesiąca Lutego r. b. w biurze Kommissarza Obwodu Łomżyńskiego odbędzie się licytacya na pobudowanie szlachtuzów w miastach: a. w Nowogrodzie podług zatwierdzonego anszłagu na fl. 3866. b. w Wiznie na fl. 3283. gr. 10. c. w Kolnie na fl. 3811 gr. 25. a to przez opieczętowane deklaracye za złożeniem wadium $\frac{1}{5}$ części wyrównyujące. O warunkach pod jakimi budowle w rzeczonych miastach stawiane bydl mają, dowiedzieć się można w biurze rzeczzonego Kommissarza Obwodowego. Każdy zatem mający chęć podjęcia się powyższej entrepryzy, złoży deklaracyą podług wzoru poniżej domieszczonego.

DEKLARACYA.

W skutku ogłoszenia z dnia 14. (2) Stycznia r. b. podaję niniejszą deklaracyą, iż obowiązuję się pobudować z własnego materiału szlachtuz w mieście N. za sumę złt. N. wyraźnie złt. N. z ściśtem zastosowaniem się do zatwierdzonego anszłagu, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym. Przy tém świadectwo Kassy N. na złożone wadium złt. N. wyraźnie złt. N. dołączam, które to wadium w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę, lub o odesłanie do N. na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1837. Podpis imie i nazwisko.

Suwałki, dnia 14 (2) Stycznia 1837. roku.

Nr. 145. 21.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

1) Uwolniony z więzienia po wycierpianej karze spisowy Andrzej Pussal, będąc oddany pod dozór policyjny Wójta gminy Zagrodnicy, w Obwodzie Kujawskim położonej, z pod takowego w celu uniknienia zaciągu wojskowego zbiegł; Kommissya Wojewódzka przeto zadasyć czyniac odeszwie

Kommissyi Województwa Masowieckiego z d. 30. (18) Listopada r. b. Nr. 4434 poleca urzędowi administracyjno-policyjnym, aby go ściśle śledziły, a w razie wyśledzenia do właściwego Kommissarza Obwodowego dostawiły.

Suwatki, dnia 14. (2) Stycznia 1837. roku. Nr. 66,173. 12,217.

2) Z gminy Lipa Krępa, zbiegli poniżej wyrażeni włościanie: Józef Mazur, lat 26. wzrostu arszyn 2. werszek 1. i trzy osme, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa grubego, włosów czarnych, tudzież Franciszek Rankiewicz, z żoną Brygidą i synem lat 7. mającym; Kommissya Wojewódzka przeto zadosyć czyniąc odezwie Kommissyi Województwa Sandomierskiego, poleca urzędowi administracyjno-policyjnym, aby ściśle śledziły, a w razie wyśledzenia do właściwego Kommissarza Obwodowego dostawiły.

Suwatki, dnia 14. (2) Stycznia 1837. roku. Nr. 66,172. 12,218.

3) W kraju Rossyjskim, Obwodzie Białostockim, przytrzymaną została kobieta niema, której rysopis poniżej załącza się, i jak po niej wy badać można byto pokazuje się, że jest rodem z kraju tutejszego; Kommissya Wojewódzka przeto zadosyć czyniąc odezwie Rządu Obvodu Białostockiego z dnia 30. Listopada r. z. Nr. 21,633. poleca urzędowi administracyjno-policyjnym, aby wiadomość powziąć starały się o miejscu pochodzenia w imowie będącej kobiety, i co się okaże, rapporta właściwym Kommissarzom Obwodowym zdały. Rysopis: ma lat 35. wzrostu średniego, włosów na głowie i brwiach świątłych, nos proporcjonalny, twarz nieco podługowata, podbródek okrągły.

Suwatki, dnia 14. (2) Stycznia 1837. roku. Nr. 347. 149.

4) Starozakonny Abram Boruchowicz Piętka, z miasta Węgrowa, Obvodu Siedleckiego, lat 24. mający, wzrostu niskiego, twarzy i nosa ściągłych, oczu piwnych, miał niegdyś parchy na głowie po których wyłysiał, ubrany w płaszcz sukieny siwy stary, bóty ordynaryjne, czapkę żydowską, pod dozorem policyjnym zostający, dopuściwszy się kradzieży zbiegł; Kommissya Wojewódzka w skutku odezwy Kommissyi Województwa Podlaskiego z dnia 13. (1) Grudnia r. z. Nr. 4232 poleca urzędowi administracyjno-policyjnym, ażeby go jak najściślej śledziły, a w razie ujęcia pod przyzwoitą strażą właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu odesłały, oraz rapporta swo o skutku temuż Kommissarzowi Obwodowemu złożyły.

Suwatki, dnia 14. (2) Stycznia 1837. roku. Nr. 838. 114.

5) Tomasz Maziarczyk, wzrostu średniego, twarzy ściągłej rumiannej, nosa długiego, oczu i włosów jasnych, bez zarostu na twarzy, o zbrodnie kradzieży i dezercy z wojska Cesarsko-Austryackiego obwiniony, w transporcie z Piasków do Krasnego stawu zbiegł; przeto skutkiem odezwy Kommissyi Województwa Lubelskiego z dnia 16. (4) Grudnia r. z. Nr. 9147 poleca urzędowi administracyjno-policyjnym, ażeby go śledziły, a w razie wynalezienia do Kommissarza właściwego Obvodu odesłały, oraz rapporta swo o skutku temuż Kommissarzowi Obwodowemu złożyły.

Suwatki, dnia 14. (2) Stycznia 1837. roku. Nr. 852. 118.

6) Powodowana odezwa Rządu Obvodu Białostockiego z d. 5. Grudnia r. b. Nr. 21,809. poleca urzędowi administracyjno-policyjnym, aby jak najściślej śledziły zbiegłego włościanina z kraju Rossyjskiego ze wsi Cieciel, Amtu Miechowskiego, Jana Pieczyńskiego, który skradłszy zegarek u Rządecy tej majątności repeter wartujący rubli 54. i folwarcznego konia z wozkiem na dwóch kołach i uprzęgiem, wartości rubli 11. zbiegł do kraju tutejszego, a w razie wyśledzenia do właściwego Kommissarza Obwodowego dostawiły. Rysopis jego jest następujący: ma lat 28. wzrost średni, twarz okrągła, włosy blond, oczy szare, nos proporcjonalny.

Suwatki, dnia 14. (2) Stycznia 1837. roku. Nr. 346. 150.

7) Ludwik Pękalski, rodem z miasta Stopnicy bydlę się mieniący, liczący lat około 19 wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego średniego, włosów ciemno-blond, użyty do roboty około ogrodu publicznego, zbiegł z miasta Kiele; Kommissya Wojewódzka w skutku odezwy Kommissyi Województwa Krakowskiego z d. 10. Grudnia (28 Listopada) r. z. Nr. 61,753 poleca urzędowi administracyjno-policyjnym, ażeby go śledziły, a w razie pojmania właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu przestały.

Suwatki, dnia 14. (2) Stycznia 1837. roku. Nr. 834. 110.

8) Efryn Alexiejów, rodem z wsi Wilezowa, Obvodu i Województwa Augustowskiego będący, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów czarnych, lat 32. mający, w mieście Kodniu, Obwodzie Białskim na włoścogostwie przytrzymany, a następnie do wsi Skrzeczowa, Obvodu Siedleckiego dla sprawdzenia zeznań odesłany, zbiegł niewiadomo gdzie; Kommissya Wojewódzka przeto zadosyć czyniąc odezwie Kommissyi Województwa Podlaskiego, poleca

urzędowi administracyjno-policyjnym, aby go ściśle śledziły, a w razie wyśledzenia do właściwego Kommissarza Obwodowego dostawiły.

Suwatki, dnia 14. (2) Stycznia 1837. roku. Nr. 837. 112.

9) W skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z d. 12. Listopada (31 Października) r. z. Nr. 41614 poleca urzędowi administracyjno-policyjnym, aby zbiegłego rekruta Wojciecha Suchowiaka, którego rysopis poniżej załącza się, ściśle śledziły, a w razie wyśledzenia do najbliższej komendy wojskowej dostawiły. Rysopis: Wojciech syn Jana Suchowiak, lat 21. wzrostu arszyn 2 wersz: 4½ włosy i brwi blond, oczy siwe, nos krótki, usta mierne, twarz długa, włościanin z Obvodu Stanisławowskiego, wsi Niegowa, zbiegł dnia 5. Września zabrawszy z sobą czapkę, halsztuk, płaszcz z guzikami, spodnie, rękawice i dwie par bótów, wszystko skarbowe.

Suwatki, dnia 14. (2) Stycznia 1837. roku. Nr. 9,118. 1,033.

10) Michał Ciotezyk, lat 43. liczący, z wsi Cieszkowce, wolnego okręgu Krakowskiego pochodzący, wzrostu średniego, twarzy nieco ściągłej, oczu burych, nosa płaskiego grubego, włosów nieco rudych długich, zbiegł z aresztu policyjnego miasta Kiele; Kommissya Wojewódzka w skutku odezwy Kommissyi Województwa Krakowskiego z d. 12. Grudnia (30. Listopada) r. z. Nr. 65,149. poleca urzędowi administracyjno-policyjnym, ażeby go śledziły, a w razie ujęcia pod przyzwoitą strażą właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu dostawiły.

Suwatki, dnia 14. (2) Stycznia 1837. roku. Nr. 833. 109.

11) Maryanna Kowalczewska, z miasta Grojca do miasta Pilicy z trzechletnią córką przyprowadzona, z powodu, iż z tego miasta rodem bydlę się mieniła, co okazało się fałszem, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów czarnych, lat 30. licząca, zbiegła z aresztu miasta Pilicy niewiadomo dokąd pozostawiając dziecko; Kommissya Wojewódzka przeto powodowana odezwą Kommissyi Województwa Krakowskiego z d. 28. (16) Listopada r. b. Nr. 61,537. poleca urzędowi administracyjno-policyjnym, aby ją ściśle śledziły, a w razie wyśledzenia do właściwego Kommissarza Obwodowego dostawiły.

Suwatki, dnia 30. (18) Grudnia 1836. roku. Nr. 65,810. 12,262.

12) W wsi Sobiesierzni z dnia 16 na 17. Grudnia r. z. o godzinie 8. wieczorem skradziono dwie klacze cugowe, jako to: 1. Klacz karą lat 7. mającą, wysokości stop 5. cali 4. bez odmiany, na nogi przednie kutą, zrębną, w dobrym stanie, mającą jeden rog u kopyta nadpsuty, na lewe oko nieznacznie zaciąga. 2. Klacz karą lat 7. mającą, bez odmiany, tego samego wzrostu co pierwsza, w dobrym stanie, zrębna, bez wady — Kommissya Wojewódzka przeto w skutku odezwy Kommissyi Województwa Płockiego z d. 23. (11) Grudnia r. z. Nr. 28223 poleca urzędowi administracyjno-policyjnym, ażeby tak skradzionych klaczy, jak również sprawców kradzieży jak najściślej śledziły, oraz o skutku takowego rapporta swo właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu złożyły, z tém nadmienieniem, iż wynalazca otrzyma niezawodnie nagrody złtp. 100.

Suwatki, dnia 14. (2) Stycznia 1837. roku. Nr. 864. 121.

13) W dniu 10. Grudnia r. z. w lesie pod wsią Sobolewem, znalezioną została przez mieszkańca miasta Suwałk klacz gniada bez odmiany, lat 10. mająca, włogawa, na lewe oko ślepa, rośliny średniej; Kommissya Wojewódzka w skutku rapportu Prezydenta miasta Suwałk zawiadaniając o tém poszkodowanego właściciela, wzywa go, ażeby po opatrzeniu się w dowody własność przekonywającą, w przeciągu najdalej dwóch miesięcy po odbiór rzeczonej klaczy zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie obiekt takowy jako bez właściciela zostający, na rzecz Skarbu przez publiczną licytacyą sprzedanym zostanie.

Suwatki, dnia 14. (2) Stycznia 1837. roku. Nr. 1,070. 185.

14) Zawiadomiona odezwą Kommissyi Województwa Krakowskiego z d. 12. Grudnia (30. Listopada) r. b. Nr. 61,104. że w d. 5. Grudnia (24) Listopada r. z. okradziono kościół w Zadrożu, Obw. Olkuskim, przez wyłamane drzwi, mianowicie: 1. Kielich z patyną miedzianą wyłaczany. 2. Lichtarzy dwa małych. 3. Wyłapano karbonkę i z tej wzięto pieniądze niewiadomej ilości. 4. Zepsuto zamek u drzwi kościelnych i drugo w zakrystyi. 5. Zniszczono szkło zasłaniające przepisy przyzwoitości kościelnej. 6. Zerwano dentki z ołtarza S. Anny — i 7. Zabrano jeden korporał nowy — Kommissya Wojewódzka poleca urzędowi administracyjno-policyjnym, ażeby tak skradzionych rzeczy, jak i sprawców tego czynu jak najściślej śledziły, a w razie dostrzeżenia do Sądu właściwego odesłały, oraz rapporta swo Kommissarzowi Obwodowemu o skutku złożyły.

Suwatki, dnia 14. (2) Stycznia 1837. roku. Nr. 835. 111.

15) Według Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z d. 25. (13) Listopada r. b. Nr. 13214 w dniu 25. (13) Października r. b. przez niewiadomych złoczyńców skradzione zostały w kościele parafialnym Charłupia wielka, w Dekanacie i Obwodzie Sieradzkim, Województwie Kaliskim następujące rzeczy, jako to: 1. Ornatów szarych dwa. 2. Albę płócienną jedną. 3. Humerał jeden. 4. Paciorków różnych gatunków sznurków ośm. 5. Świec woskowych sztuk sześć — przeto poleca urzędowi administracyjno-policyjnym, ażeby tak powyższych rzeczy, jak również sprawców tej kradzieży jak najściślej śledzili, a w razie ujęcia do Sądu odesłali, i o skutku niniejszego raportu swe właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu złożyli.

Suwałki, dnia 29. (17) Grudnia 1836. roku. Nr. 9,074. 1,019.

16) Według Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z d. 25. (13) Listopada r. b. Nr. 13215 przez niewiadomych złoczyńców skradzione zostały w kościele parafialnym w Witkowicach, w Dekanacie Uniowskim, Obwodzie i Województwie Kaliskim następujące rzeczy, jako to: 1. Krzyż nowy ręczny cynowy, z figurą srebrną pozłacaną Jezus Chrystus. 2. Waza cynowa z Olejem Świętym. 3. Wosku trzy kręgi od 16. do 18. funtów. 4. Pieniądzy brackich ze skrzyń do złp. 18. Kommissya Wojewódzka poleca urzędowi administracyjno-policyjnym, ażeby tak powyższych rzeczy, jak i sprawców tej kradzieży jak najściślej śledzili, a w razie ujęcia do właściwego Sądu odesłali, i o skutku raportu swe Kommissarzowi Obwodu złożyli.

Suwałki, dnia 29. (17) Grudnia 1836 roku. Nr. 8,950. 1,003.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Domieszczając poniżej listę imienną zbiegłych spisowych z Województwa Krakowskiego, poleca urzędowi administracyjno-policyjnym, aby ich ściśle śledzili, a w razie wysledzenia do właściwego Kommissarza Obwodowego dostawili

Suwałki, dnia 11. (2) Stycznia 1837. roku. Nr. 65,311. 12,100.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

Lista imienna spisowych, na pobor w r. 1836. powołanych, a przed tym zbiegłych.

Karol Pomerski z Grotnik, lat 30. wzrost średni, twarz ściągła, oczy siwe, włosy blond, nos mierny. Jan Sroka z miasta Olkusza, lat 21. wzrost średni, twarz ściągła, oczy piwne, włosy ciemne, nos ściągły. Jan Cieślak z Krzykawki, lat 21. wzrost średni, twarz ściągła, oczy siwe, włosy ciemne, nos duży. Jan Barański z miasta Czeladzi, lat 21. wzrost średni, twarz ściągła, oczy czarne, włosy ciemne, nos duży. Tomasz Zenderowski z Piaczyc, lat 21. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos mierny. Lucyan Bienkowski z Koziegłowa, lat 23. wzrost dobry, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos mierny. Stanisław Stasko z Pilicy, lat 23. wzrost średni, twarz ściągła, oczy siwe, włosy blond, nos ściągły. Józef Migza z miasta Olkusza, lat 26. wzrost średni, twarz okrągła, oczy niebieskie, włosy blond, nos ściągły. Wojciech Kieleski z Wodzisławia, lat 20. wzrost średni, twarz ściągła, oczy piwne, włosy czarne, nos ściągły. Floryan Karwał z Zagaj, lat 21. wzrost średni, twarz ściągła, oczy siwe, włosy ciemne, nos ściągły. Jan Głowacki z Badrzychów, lat 23. wzrost mały, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos mierny. Ignacy Dzierżak z Skowronnego, lat 23. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos mierny. Sebastian Zygmuntowicz z Słomnik, lat 20. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos mierny. Karol Polak z Gurow, lat 25. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos duży. Franciszek Gwóźdź z Luborzye, lat 20. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy ciemne, nos gruby. Antoni Mucha z Witowie, lat 29. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy ciemne, nos gruby. Wawrzyniec Czarnota z Rabsztyn, lat 23. wzrost średni, twarz okrągła, oczy niebieskie, włosy ciemne, nos mierny. Antoni Mazela z Piaskowej Skąty, lat 21. wzrost średni, twarz ściągła, oczy niebieskie, włosy ciemne, nos duży. Jakób Bochenek z Skąty, lat 22. wzrost średni, twarz okrągła, oczy ciemne, włosy ciemne, nos mierny. Piotr Nowak z Jangrot, lat 22. wzrost średni, twarz okrągła, oczy niebieskie, włosy blond, nos mierny. Józef Płonka z Kluczy, lat 21. wzrost średni, twarz okrągła, oczy niebieskie, włosy ciemne, nos mierny. Józef Bednarski z Sławków, lat 21. wzrost średni, twarz okrągła, oczy niebieskie, włosy blond, nos mierny. Franciszek Pawełczyk z Sławków, lat 23. wzrost średni, twarz okrągła, oczy niebieskie, włosy blond, nos ściągły. Jakób Pawełczyk z Sławków, lat 21. wzrost średni, twarz okrągła, oczy niebieskie, włosy ciemne, nos mierny. Maciej Zygmunt z Sączów, lat 25. wzrost średni, twarz ściągła, oczy niebieskie, włosy blond, nos duży. Jan Danecki z Dobieszowic, lat 20. wzrost średni, twarz ściągła, oczy

siwe, włosy ciemne, nos ściągły. Antoni Gołabek z Wojkowic, lat 20. wzrost średni, twarz ściągła, oczy siwe, włosy blond, nos mierny. Jan Karech z Ożarówic, lat 21. wzrost średni, twarz okrągła, oczy piwne, włosy blond, nos duży. Wojciech Cwiek z Ożarówic, lat 25. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos duży. Józef Fortuna z Sulików, lat 20. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy rude, nos mierny. Grzegorz Karwasiński z Sulików, lat 23. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy ciemne, nos mierny. Jan Kieras z Sulików, lat 20. wzrost średni, twarz okrągła, oczy ciemne, włosy ciemne, nos mały. Szymon Słowiński v. Niewia z Sulików, lat 21. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos mały. Mateusz Widuła z Koziegłowa, lat 22. wzrost średni, twarz okrągła, oczy piwne, włosy ciemne, nos mierny. Jan Rokoski z Włodowic, lat 21. wzrost średni, twarz okrągła, oczy piwne, włosy blond, nos mierny. Szymon Grojec z Ujejsc, lat 21. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos mierny. Felix Jmielski z Chruszczobr, lat 20. wzrost średni, twarz ściągła, oczy siwe, włosy ciemne, nos duży. Ignacy Cisowski z Pradła, lat 26. wzrost średni, twarz okrągła, oczy czarne, włosy ciemne, nos mierny. Jan Opilka v. Radwan z Podzameza, lat 22. wzrost średni, twarz ściągła, oczy siwe, włosy ciemne, nos mierny. Wojciech Srebrnicki z Skąty, lat 20. wzrost średni, twarz okrągła, oczy piwne, włosy ciemne, nos mierny. Antoni Dawczyński z Koziegłowa, lat 20. wzrost średni, twarz okrągła, oczy czarne, włosy czarne, nos mierny. Tomasz Pasik v. Władysza z Dąbrowna, lat 21. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos mierny. Franciszek Synowski z Czajowic, lat 13. wzrost średni, twarz okrągła, oczy ciemne, włosy ciemne, nos mierny. Adam Polak z Ojcowa, lat 23. wzrost średni, twarz okrągła, oczy niebieskie, włosy blond, nos mierny. Floryan Zgajowski z Twardowic, lat 23. wzrost średni, twarz ściągła, oczy piwne, włosy blond, nos mierny. Adam Skrabuch z Skąty, lat 21. wzrost średni, twarz ściągła, oczy piwne, włosy ciemne, nos ściągły. Wacław Jarczyk z Sadowic, lat 25. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy ciemne, nos mierny. Jan Sutor z Koziegłowa, lat 26. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy ciemne, nos mierny. Anastazy Bochenkiewicz z Podzameza, lat 26. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos mierny. Józef Repeciński z Bendzina, lat 27. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy ciemne, nos mierny. Wojciech Grabiński z Koziegłowa, lat 27. wzrost dobry, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos ściągły. Wawrzyniec Kluzek z Gianowic, lat 28. wzrost średni, twarz okrągła, oczy niebieskie, włosy ciemne, nos mierny. Andrzej Ładon z Sulików, lat 29. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy ciemne, nos mierny. Wojciech Pałucha z Siewierza, lat 29. wzrost średni, twarz okrągła, oczy piwne, włosy ciemne, nos mierny. Michał Duda z Malinowic, lat 29. wzrost średni, twarz okrągła, oczy piwne, włosy blond, nos ściągły. Franciszek Jakubczyk z Pinczyc, lat 29. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy ciemne, nos mierny. Jakób Maślanka z Żarków, lat 22. wzrost średni, twarz ściągła, oczy siwe, włosy blond, nos mierny. Jan Pasek z Pawłowa, lat 20. wzrost średni, twarz ściągła, oczy piwne, włosy ciemne, nos mierny. Piotr Rzepecki z Pawłowa, lat 20. wzrost średni, twarz okrągła, oczy niebieskie, włosy blond, nos gruby. Antoni Binczyk z Twardowic, lat 29. wzrost średni, twarz okrągła, oczy piwne, włosy ciemne, nos mierny.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ponieważ ogłoszony pierwszy termin na d. 30. (19) Października r. b. co do sprzedaży zajętych naddzierżawcy ekonomii Wytkowskiej inwentarzy, jako to: koni, wołów, krów, owiec, zapasów zbożowych i wódeczanych, naczyn browarnych, inwentarzy martwych, sprzętów gospodarskich, mebli i innych obiektów, a to dla odzyskania długu Skarbowego złt. 52,767. gr. 2. dla braku konkurentów wedle otrzymanego od Kommissarza Obwodu Kalwaryjskiego doniesienia spełzł bezskutecznie; Kommissya Wojewódzka przeto powtórny termin do sprzedaży w mieście Wytkowszka przed Kommissarzem Obwodu Kalwaryjskiego odbyć się mający, na dzień 28. (16) Lutego 1837. r. przeznaczyła. O czem niniejszemu do publicznej podaje wiadomości, aby każdy z konkurujących do kupna pomienionych obiektów, w terminie wyznaczonym w mieście Wytkowszka zgłosił się.

Suwałki, dnia 29. (17) Grudnia 1836. roku. Nr. 59,573. 37,867.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje niniejszemu powtórnie do publicznej wiadomości, iż w dniu 25. (13) Stycznia 1837. r. odbywać się będzie w biurze Kommissarza Obw. Augustowskiego przed kommissarzem tegoż Obwodu licytacja

czy in plus sprzedaży różnych szczegółów do budowy młyna i tartaku pod miastem Augustowem przy-
sposobionych, a nadal niepotrzebnych, oszacowanych na złp. 611. gr. 8. a powiększej części z żela-
stwa i mosiądzu składających się. Ktoby przeto życzył sobie szczegóła te zakupić, zechc się w ter-
minie oznaczonym do wspomnianego Kommissarza Delegowanego zgłosić. O warunkach zaś lieytas-
cyjnych na miejscu sprzedaży poinformowany zostanie.

Suwałki, dnia 23 (11) Grudnia 1836. roku. Nr. 32,672. 20,838.
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI Sekretarz Jlny Kołodziński

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Podaje do publicznej wiadomości, iż z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej z dnia 15. (3) Paź-
dziernika r. b. Nr. 23217 wydanego, odbędzie się w dniu 30. (18) Stycznia r. b. w Biórze Kommissyi
Wojewódzkiej na sali posiadzeń publiczna in minus licytacja na wystawienie 10. drogoskazów, i 69.
stópów z tablicami w ekonomii Kalwarya, a to poczynając od ogólnej summy złt. 858. prócz wartości
drzewa w naturze z lasów rządowych, i pomocy tak ręcznej jako i sprzężajnej z szarwarku dostarczyć
się winnych. Mający przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy, zaopatrzwszy się w wadium ¼ części
powyższej summie wyrównywające, czyli w kwotę złt. 214. gr. 15. w terminie i miejscu oznaczonym
stawić się zechce, gdzie tak o warunkach pod któremi in minus licytacja odbyć się ma, jak nie-
mniej i anszlagach na ten cel sporządzonych, stosowną informacją w Sekcyi Ekonomicznej powziąć
może.

Suwałki, dnia 9. Stycznia 1837. (28. Grudnia 1836.) r. Nr. 9,184.
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI Sekretarz Jlny Kołodziński

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Do

JO. Xięcia Gabryela Ogińskiego Starosty.

Z powodu, że Rada Administracyjna Królestwa Polskiego postanowieniem swém nadniu 16.
(4) Września 1836. r. zapadłém, termin prekluzyjny do wypłacenia kompetencyonaryuszom kom-
petencyów im po rok 1831. przynależnych, z dniem 1. Czerwca 1837. r. przeznaczyła; że zaś JO.
Xięciu Gabryelowi Ogińskiemu taż kompetencya za ten czas w summie złp. 371. gr. 6. za Starostwo
Boczkienikiele w wypłacie zalega; zatem Kommissya Wojewódzka wzywa go ostatecznie niniej-
szém, aby z dowodami usprawiedliwiającemi możność wypłacenia takowej, sam lub przez plenipo-
tenta swego do bióra Kommissyi Województwa Augustowskiego przed tym czasem się zgłosił, gdyż
w razie przeciwnym kompetencya ta na rzecz Skarbu zapisaną zostanie.

Suwałki, dnia 7. Stycznia 1837. (30 Grudnia 1836) roku. Nr. 5464.
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Do

W. Tymana Kompetencyonaryusza:

Z powodu, że Rada Administracyjna Królestwa Pol-kiego postanowieniem swém nadniu 16.
(4) Września 1836. r. zapadłém, termin prekluzyjny do wypłacenia kompetencyonaryuszom kom-
petencyów im po rok 1831. przynależnych, z dniem 1. Czerwca 1837. r. przeznaczyła; że zaś W. Ty-
manowi taż kompetencya za folwark Boszkowszczyznę w summie złp. 2217. gr. 27. w wypłacie za-
lega; zatem Kommissya Wojewódzka wzywa go ostatecznie niniejszém, aby z dowodami usprawie-
dliwiającemi możność wypłacenia takowej, sam lub przez plenipotenta swego do bióra Kommissyi
Województwa Augustowskiego przed tym czasem się zgłosił, gdyż w razie przeciwnym kompeten-
cy ta na rzecz Skarbu zapisaną zostanie.

Suwałki, dnia 11. Stycznia 1837. (30. Grudnia 1836) roku. Nr. 5464.
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI Sekretarz Jlny Kołodziński.

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Województwa Augustowskiego, Nr. 4.

SUWAŁKI, dnia 14 Stycznia 1837. roku.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Do

*wszystkich Komor Celnych i Konsumowej, Urzędów handel kontrollujących, Rewizorów
Wojewódzkich, i Kontrolli Wydziału Skarbowego.*

1) Na zasadzie Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 18. (6) Grudnia r.
r. Nr. 95,453. obejmującego rozporządzenie względem kontrollowania araku fabryki krajowej, gdzie
takowy jest lub na przyszłość fabrykowanym względem; Kommissya Wojewódzka przy odwołaniu się
do Reskryptu swego przez Cyrkularz z dnia 30. (18) Listopada z. r. Nr. 2123 Urzędem Skarbowym
wydanego, zawiadamia Urzędu Skarbowe, że wszelkie transporta araku krajowego do miejsca prze-
znaczenia za kwitem zaświadcującym miejscowego Urzędu Skarbowego, tudzież dokładném opie-
czętowaniem naczyń odbywane, skoro pieczęcie Urzędu wysyłającego w nienaruszonym stanie, i
transportowi towarzyszący niepodejrzany, kwit zaświadczący okaże, bez dalszej szczegółowej re-
wizyi przepuszczane były; zastrzega oraz wszystkie Urzędu Skarbowe, iż w takim razie poprzestają
tylko powinny na obejrzeniu powierzchowném transportu, czyli należycie jest opieczętowany. i
z kwitem zaświadcującym zgodny, i że rewizya szczegółowa należy tylko do tego Urzędu, gdzie arak
na konsumpcyą podług kwitu zaświadczonego jest przeznaczony.

Suwałki, dnia 12. Stycznia 1837. (31. Grudnia 1836) roku. Nr. 38. 25.

2) Rewizor Wojewódzki Wydziału II. uzupełniając rewizyą zwyczajną Urząd Kontrolli handlu
Preny, dostrzegł, że Kontroller handlu pobierając od kontrybuentów wpływy depozytowe, nie-
wszystkich przez wydanie kwitów z kwitaryusza na skutek Cyrkularza daty 22. (10) Marca b. r. Nr.
30. zaprowadzonego, kwitował. Za uchybienie to narażające na zły porządek służbę, i wbrew tak
mocnym zastrzeżeniom dopuszczone, tenże Kontroller handlu karą pieniężną ukarany został; o czém
Kommissya Wojewódzka uznawszy potrzebę Komory i Urzędu zawiadomić, zapowiada zarazem, że
gdyby odtąd którykolwiek z Urzędników kassowych powazył się podobnie jak Kontroller handlu
miasta Preny postępować, ten niezawodnie stosownie do zastrzeżenia w punkcie pierwszym Cyrkularza
daty 22. (10) Marca b. r. Nr. 30. uczynionego, od obowiązków służby oddalony będzie.

Suwałki, dnia 12. Stycznia 1837. (31. Grudnia 1836) roku. Nr. 65,421. 41,314.

3) Na zasadzie Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 5. Grudnia (23. Li-
stopada) 36. Nr. 92,591. zawiadamia Urzędu Skarbowe, iż następnii kupcy, jako to: 1. Starozakon-
ny Mojżesz Laski z miasta Dobrzynia, w Województwie Ptockiem — 2. Marcin Kowalski z miasta
Radomia — 3. Maxymilian Schupp z miasta Konina, w Województwie Kaliskiem — po wykwalifi-
kowaniu się na kupców do zgromadzeń kupieckich właściwych okręgów zapisani zostali, a mia-
nowicie: Mojżesz Laski na handel kupiecki korzenny, śledzi, mydła i świec; Marcin Kowalski
na handel kupiecki towarami zagranicznymi, pod własną firmą; Maxymilian Schupp na handel ku-
piecki trunków zagranicznych, pod własną firmą — Kommissya Wojewódzka poleca Urzędem Skar-
bowym, aby nowo przybyłych kupców do list kupieckich przez siebie utrzymywanych zapisały, i
jako istotnych kupców uważały.

Suwałki, dnia 12. Stycznia 1837. (31. Grudnia 1836) roku. Nr. 9204. 6539.

4) Na zasadzie Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 9. Grudnia (27. Li-
stopada) 36. Nr. 95,523. zawiadamia Urzędu Skarbowe, iż w Województwie Krakowskiem następnii
handlu kupieckie, to jest: Jana Glatz, Burharda, Jakubowskiego, Lorentza Ester Terraro z Kielc,
Antoniego Podgurskiego z Jędrzejowa, i Seri Bergiera z Włodzisławia, zwinięte zostały; Kommissya
Wojewódzka poleca przeto Urzędem Skarbowym, aby wspomnianych powyżej kupców z list
kupieckich przez siebie utrzymywanych wykreśliły.

Suwałki, dnia 12. Stycznia 1837. (31. Grudnia 1836) roku. Nr. 9175. 6538.
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wójtom gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast Województwa tutejszego, iżby ściśle w gminach swych śledztwo dłużników kosztów sądowych, listą poniżej zamieszczoną objętych, i ich funduszów dopełnili, w razie wyśledzenia przypadające od nich należności ściągali, i takowe na koszt tychże przez pocztę franco do Kontrolli Skarbowej Województwa tutejszego wnieśli. Kommissya Wojewódzka naznacza na ten cel czterotygodniowy czas, w którym niezłożenie raportu Kommissarzowi uważano będzie za nieistnienie dłużników i majątków do śledztwa wskazanych; Kommissarze Obwodowi o skutku niniejszego śledztwa w ciągu sześciu tygodni niezawodnie raportu Kommissyi Wojewódzkiej złożyć winni. Zwraca prztem Kommissya Wojewódzka uwagę Wójtów gmin, Prezydentów i Burmistrzów miast na odpowiedzialność jaka za niesprężyste wykonanie niniejszego zarządzenia niezawodnie onych dosięgnąć może.

w Warszawie, dnia 16. (4) Listopada 1836. r. Nr. 58554 8932.

Członek Rady Stanu, Prezes Fr. Hr. Porocki. Sekretarz Jlny Maleszewski.

Lista dłużników kosztów sądowych z pobytu niewiadomych.

Krasuski Jan, zamieszkały w Świętochowie, Obwodzie Stanisławowskim, z wyroku 15 Stycznia 1835 r. przez Sąd Kryminalny o obelgi na zft. 12 gr. 20. Laja Hagodern zamieszkały w Tomaszowie, Obwodzie Rawskim, z wyroku 8 Lutego 1833 r. przez Sąd Policji Poprawczej Wydziału II. o danie pomocy zbrodni na zft. 16 gr. 5. Józefa Hołacjaszńska, zamieszkała w Boimiu, Obwodzie Stanisławowskim, z wyroku dnia 21 Maja 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. II. o obelgi na zft. 14 gr. 20. Pogowski Tomasz, zamieszkały we wsi Zanowie, Obw. Sochaczewskim, z wyroku d. 27 Listopada 1830 r. przez Sąd Policji Popr. Wydz. II. o obelgi na zft. 7 gr. 25. Pozyrscy Józef i Julianna propinatorowie, zamieszkali w Białym Jankowry, Obw. Rawskim, z wyroku d. 28. Lutego 1832 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. II. o danie pomocy w kradzieży, na zft. 13. Joanna Tomaszewska, zamieszkała w Warszawie pod Nrem 1863 z wyroku d. 1. Czerwca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. II. o oszustwo na zft. 15 gr. 10. Franciszek Niwiński wyrobnik, zamieszkały w Powązkach pod Nrem 28 z wyroku d. 20 Lipca 1829 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. II. o oszustwo na zft. 8 gr. 20. Tekla Bąkowska wyrobniça, zamieszkała w Warszawie pod Nrem 614 z wyroku d. 20 Lipca 1829 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. II. o oszustwo na zft. 8. gr. 20. Józef Suchocki propinator, zamieszkały w Chrzczonowiecach, Obw. Rawskim, z wyroku d. 15 Maja 1830 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. II. o obelgi na zft. 16. Józef Stępkowski kolonista, zamieszkały w Wygodzie pod Praga, z wyroku d. 16 Grudnia 1830 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. II. o występki przeciwko bezpieczeństwu osobistemu, na zft. 15. Jakób Ejzenber wyrobnik, zamieszkały we wsi Zelechówku, z wyrokud. 21. Stycznia 1829 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. II. o obelgi na zft. II. Kasperski b. żołnierz wojska polskiego, zamieszkały we wsi Zelgoszczy, z wyroku d. 11 Grudnia 1831 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. Łęczyckiego o obelgi na zft. 5 gr. 25. Kazimierz Kielauński najemnik, zamieszkały w Zelgoszczy. Obw. Łęczycki z wyroku d. 13 Sierpnia 1831 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. Łęczycki o obelgi na zft. 11. gr. 10. Rykowski Łukasz zamieszkały w Sądkach, Obw. Gostyńskim, z wyroku d. 16 (4) Marca 1835 r. przez Sąd Kassacyjny o obelgi na zft. 63 gr. 25. Sroczyński Antoni wyrobnik, zamieszkały w Jabłonie, Obwodzie Warszawskim, z wyroku d. 21 Lipca 1831 r. przez Sąd Kassacyjny o występki przeciwko bezpieczeństwu co do ciała, na zft. 61. gr. 5. Chościanowska Józefa, zamieszkała w Warszawie pod Nrem 39 z wyroku d. 31. Października 1835 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. I. o obelgi na zft. 6 gr. 5. Abram Nickiewicz v. Szynkiewicz furman, zamieszkały w Warszawie, z wyroku d. 21 Lipca 1831 r. przez Burmistrza miasta Kłodawy o obelgi na zft. 3 gr. 15. Józef Roliński wyrobnik, do wojska wzięty, zamieszkały w Przybyszycach, Obw. Rawskim, z wyroku d. 4. Kwietnia 1828 r. przez Wójta gminy Głuchowa o kradzież na zft. 2 gr. 20. Andrzej Rejner wyrobnik, zamieszkały w Tomaszowie, Obw. Rawskim, z wyroku d. 11 Marca 1829 r. przez Wójta gminy Ujazd o obelgi na zft. 4. gr. 10. Jan Kozłowski, powód, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 2241 z wyroku d. 22 Maja 1833 r. przez Trybunał Cywilny W. M. o zft. 1600. na zft. 6. Krzepińscy Walenty i Jadwiga, zamieszkali w Strabowie, Powie. Rawskim, z wyroku d. 9 Listopada 1830 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. II. o przewinięciu policyjne na zft. 5 gr. 10. Kieszyński Marcin, zamieszkały w Strabowie, Pow. Raws. z wyroku d. 9 Listopada 1830 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. II. o przewinięciu policyjne na zft. 4. Kłopotki Joachim, zamieszkały w Strabowie, Obw. Raws. z wyroku d. 9. Listopada 1830 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. II. o przewinięciu policyjne na zft. 4. Teclcki Felx, zamieszkały w Szewniu, Obw. Stanisławowskim, z wyroku d. 17 Maja 1830 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. II. o obelgi na zft. 12 gr. 10. Gostawski Tomasz, zamieszkały w Izbicy, Obwodzie Kujawskim, z wyroku d. 15 Lutego 1830 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. II. o obelgi na zft. 32 gr. 12. Tenże z wyroku d. 18 Lutego 1834 r. przez Sąd Kryminalny o obelgi na zft. 36. Mikołaj le Naret służący, zamieszkały w Warsza-

wie pod Nrem 94 z wyroku d. 19 Listopada 1832 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 6 gr. 15. Zdobłocki Stanisław, zamieszkały w Miedzeszynie, Obw. Warszawskim, z wyroku d. II. Września 1832 r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o obelgi na zft. 9. Izrael Ickowicz Ciepłomar, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 1633 z wyroku d. 8. Czerwca 1833. r. przez Sąd Kryminalny o kradzież na zft. 67. Eudła Zora, zamieszkały pod Nrem 238 z wyroku d. 14 Grudnia przez Sąd Kryminalny o występki przeciwko bezpieczeństwu co do ciała, na zft. 35. gr. 5. Wiktor Wroblewski, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 513. z wyroku d. 20. Lipca 1833 r. przez Sąd Kryminalny o kradzież na zft. 66. Świętochowski Ferdynand, zamieszkały w Romanach, Obw. Stanisławowskim, z wyroku d. II Grudnia 1831 r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o obelgi na zft. 31. Mordko Szajowicz Nochten, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 2586 z wyroku d. 15 Października 1832 r. przez Sąd Kryminalny o krzywoprzysięstwo na zft. 76. Mendel Szlamowicz Szeinfeld, furman, zamieszkały pod Nrem 1190 z wyroku d. 19 Listopada 1830 r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o kradzież na zft. 6 gr. 10. Niewęłowska wyrobniça, zamieszkała pod Nrem 2659 z wyroku d. 30 Marca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 7. Jan Grosse, zamieszkały pod Nrem 324. z wyroku d. 16 Marca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 3. Domaszewski Ferdynand, zamieszkały pod Nrem 2211 z wyroku d. 30 Marca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 8. Frischland Jan, zamieszkały pod Nrem 2233. z wyroku d. 20 Marca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 8 gr. 10. Majer Moszkowicz Brona, zamieszkały pod Nrem 102. z wyroku d. 13 Marca 1832 r. przez Sąd Kryminalny o kradzież na zft. 25. Jeck Mordkowiec Masborg, zamieszkały pod Nrem 2259. z wyroku d. 15 Marca 1832 r. przez Sąd Kryminalny o kradzież na zft. 25. Dwora Horakowicz Gimpla, zamieszkały pod Nrem 2258. z wyroku d. 15 Marca 1832 r. przez Sąd Kryminalny o kradzież na zft. 25. Jankiel Samsonowicz Hertz, zamieszkały pod Nrem 1917. z wyroku d. 15 Marca 1833 r. przez Sąd Kryminalny o kradzież na zft. 25. Ezyk Grabski, zamieszkały pod Nrem 1297. z wyroku d. 5 Marca przez Sąd Kryminalny o kradzież na zft. 37 gr. 15. Grzegorz Łukaszek, zamieszkały w Wielgolesie, z wyroku d. 15 Października 1834 r. przez Wójta gminy Wielgolas o obelgi na zft. 4. gr. 15. Józef Rychter, majster Ciesielski, zamieszkały we wsi Osęczynie, Obw. Stanisławowskim, z wyroku 30. Października 1832 r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o gwałt z Miączkowską na zft. 19 gr. 15. Szaja Chaimowicz Filszteinsinger i żona jego Ruchla, zamieszkali w Warszawie pod Nrem 2845 z wyroku d. 3. Lipca 1832 r. przez Sąd Kryminalny o obelgi na zft. 74 gr. 10. Mociak Borusztajn handlarz, zamieszkały w Łęczycy, z wyroku d. 8 Sierpnia 1833. r. przez Sąd Kryminalny o przypisywanie fałszywego czynu na zft. 65. Leon Stankowski, strażnik konsumcyjny, zamieszkały w Rawie, z wyroku d. 30 Czerwca 1835. r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o obelgi z Bennonem na zft. 11. Kaufman Wilhelm, zamieszkały w Konstantynowie, Obwodzie Łęczyckim, z wyroku d. 8 Lutego 1828 r. przez Sąd Pol. Popr. W. Łęczycki o obelgi na zft. 12. Stanisław Nowicki, zamieszkały w Brzezinach, Obwodzie Rawskim, z wyroku d. 4 Czerwca 1831 r. przez Sąd Kryminalny o obelgi na zft. 9. gr. 20. Maciej Seykowski, zamieszkały w Rawie, z wyroku d. 17 Stycznia 1829 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. II. o opuszczenie popisowego na zft. 6. Woźniak Michał, zamieszkały w Rawie, z wyroku Sądu Pol. Popr. W. II. o opuszczenie popisowego na zft. 6. Zachert Ignacy, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 586. z wyroku d. 17 Maja 1834 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o nadużycie karności domowej na zft. 8 gr. 25. Walewska Rozalia, zamieszkała pod Nrem 551. z wyroku d. 21 Marca 1833 r. przez Trybunał Cyw. W. M. ze Skarbem publicznym o efekta na zft. 2. Katarzyna Prawdzyńska, zamieszkała pod Nrem 275. z wyroku d. 22 Lutego 1833 r. przez Trybunał C. W. M. ze Skarbem na rzecz Nieży Pajarów o zft. 720 na zft. 8. Józef Bilewicz wyrobnik, zamieszkały pod Nrem 2055. z wyroku d. 27 Lutego 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. I. o obelgi na zft. 17. Wolf Szweer Pinkus, zamieszkały pod Nrem 2167 z wyroku d. 13. Marca 1833 r. z wyroku Sądu Pol. Popr. Wydz. I. o obelgi zft. 7 gr. 25. Fajwel Głęgwicht, zamieszkały pod Nrem 168. z wyroku d. 19 Lipca 1830 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 11. gr. 20. Podkulinski Wincenty, zamieszkały pod Nrem 1618. z wyroku d. 23 Lipca 1830 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 22. Judka Bergman, zamieszkały pod Nrem 2727. z wyroku d. 29 Marca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 6 gr. 20. Felicjanna Kropielnicka, podoff cerka wojska rosyjskiego, mieszkająca pod Nrem 3019 z wyroku d. 4 Października 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 10 gr. 15. Paweł i Zofia Grodzicey, małżonk wyrobniicy, zamieszkali pod Nrem 969. z wyroku d. 27 Lutego 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 11 gr. 20. Stanisław Gronczewski, mularz, zamieszkały pod Nrem 721. z wyroku d. 13 Lutego przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 6 gr. 25. Abram Dawid Polantz, zamieszkały pod Nrem 1795. z wyroku d. 27 Marca 1833. r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 17 gr. 10. Rytfasz Jan, zamieszkały pod Nrem 470. z wyroku d. 30 Grudnia 1831 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 8. gr. 10. Ignacy Kwaskowski, zamieszkały pod Nrem 219. z wyroku d. 4 Lutego 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 10. gr. 10. Bok Fryderyk, zamieszkały pod Nrem

1877. z wyroku d. 29 Marca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 3 gr. 15. Lipiński Wincen-ty, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 1881. z wyroku d. 16 Stycznia 1833 r. przez Policję Popr. Wydz. I. o obelgi na ztt. 14. Buczyński Jan, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 2571. z dnia 23. Październi-ka 1829 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. I. o obelgi na ztt. 16 gr. 10. Adam Szupkiewicz, zamieszkały pod Nrem 214 z dnia 30 Września 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 6 gr. 15. Maryanna Jur-berg, zamieszkała w Warszawie pod Nrem 2343. z dnia 12 Lipca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. I. o obelgi na ztt. 7 gr. 10. Mikołaj Franciszka Fiersiakowie, zamieszkali w Warszawie na Nowolipiu, z dnia 17 Lipca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 14. Matyszkiewicz Józef, zamieszkały w Prusinowicach, Obw. Łęczyckim, z dnia 13 Lutego 1834 r. przez Sąd Pol. Popr. W. Kaliskiego o obel-gina na ztt. 30. Bajla Wigdorowa, zamieszkała w Warszawie pod Nrem 2508. z dnia 31 Lipca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 8. Jan Hablitschke, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 719. z dnia 9 Sierpnia 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o oszustwo na ztt. 28 gr. 20. Antoni Cieptowski kowal, za-mieszkały w Warszawie pod Nrem 2449. z dnia 26 Lipca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 4 gr. 15. Markus Mathansohn, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 1546. z dnia 31 Lipca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 18 gr. 10. Maryanna Cygler, zamieszkała w Warszawie pod Nrem 1896. z dnia 17 Maja 1833 r. przez Sąd Policji Popr. W. I. o zabór rzeczy na ztt. 17 gr. 10. Ryfka Hessel, szynk utrzymująca, zamieszkała w Warszawie pod Nrem 1985 z dnia 17 Września 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 16. August Ezler, zamiesz. w Warszawie pod Nrem 2030 z dnia 6. Czerwca 1836 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 17. Polaków Michał, powód, zamieszkały w Lubli-nie, z dnia 15 Czerwca 1833 r. przez Trybunał Handlowy o 141 rubli na ztt. 1. Fryderyk Barth, Geome-tra, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 889. z dnia 17. Maja 1831 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o cu-dzołostwo i obelgi na ztt. 36 gr. 20. Icyk Klejnblat, handlarz, zamiesz. w Szmulowiznie za Pragą, z dnia 17 Kwietnia 1832 r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o kradzież na ztt. 14. Mosiek Herszkowicz i Pesa Salo-monowicz, faktorowie, zamieszkali w Warszawie pod Nrem 881. z dnia 12 Lipca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 30. Hanna Kran Himmel i Dawid Zelmanowicz Odak, nabiątem handlujący, zamieszkali w Warszawie pod Nrem 959. z dnia 2 Sierpnia 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 12. Zamojski Szymon, kowal, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 801. z dnia 26 Sierpnia 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 4 gr. 15. Wólf Menendel Junger Tebla, zamieszkały w War-szawie pod Nrem 959. z dnia 26 Sierpnia 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. I. o obelgi na ztt. 9. Mosiek Judka Rompel, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 809. z dnia 4 Lutego przez Sąd Pol. Popr. Wydz. I. o potwarz na ztt. 18. Hersz Lejbe Rynkiel, robiący miotły, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 1027 z dnia 25 Stycznia 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o oszustwo na ztt. 26 gr. 10. Adamska Maryanna, wyrobnica, zamieszkała w Warszawie pod Nrem 906. z dnia 20 Maja 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 15. Komornicki Jan, szynkarz, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 1015 z dnia 20 Maja 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 17 gr. 20. Fajga Szajowa Waserzug, Aron Sza-ja Waserzug i Anna Jekniowska, zamieszkali w Warszawie pod Nrem 1021. z dnia 28 Października 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 20. Herszek Moszkowicz Benlist, szklarz, zamieszkały w War-szawie pod Nrem 2995. z dnia 29 Lipca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 8. Ha-ja Fajwłowa Bergholtz, zamieszkała w Warszawie pod Nrem 1599. z dnia 7 Listopada 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 5 gr. 20. Izrael Goldsztab, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 1603. z dnia 7 Listopada 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 5 gr. 20. Przybysławski Ludwik, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 1289. z dnia 13 Września 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obel-gina na ztt. 12. Szaja Chaim Bornheim, handlarka starzyzny, zamieszkała w Warszawie pod Nrem 1265. z dnia 16 Listopada 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 7 gr. 15. Gedale Brun, handlarz wiktuałów, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 2619. z dnia 19 Lipca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o fałszywe przypisywanie czynu na ztt. 16. Icek Kleinblat, handlarz, zamieszkały na Szmulowiznie, Obw. Warszawskim, z dnia 26 Maja 1835 r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o kradzież na ztt. 8 gr. 10. Ten-żez dnia 27 (15) Kwietnia 1835 r. przez Sąd Kassacyjny o kradzież na ztt. 30 gr. 15. Hauszyld Antoni, zamieszkały w Warszawie, z dnia 19 Listopada 1833 r. przez Trybunał Cywilny Wojew. Płockiego o ztt. 230. z Pejsakiem Rozen, na ztt. 1. Kwiatkowski Jan, zamieszkały we wsi Prussy, Ob. Sochaczewskim, z dnia 16 Sierpnia 1835. r. przez Burmistrza miasta Sochaczewa za przekupowaś w godzinach zakaza-nych, na ztt. 2 gr. 10. Langner Marya, zamieszkała w Warszawie pod Nrem 3106. z dnia 26 Września 1832 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. I. o obelgi na ztt. 8. Chaim Holender, szynkarz, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 228 vel 229. z dnia 16 Kwietnia 1834 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 11 gr. 20. Ten sam z dnia 19 Sierpnia 1833 r. przez tenże Sąd o obelgi na ztt. 16. Tenże z dnia 4

Maja 1835 r. przez tenże Sąd na ztt. 55. Tenże z dnia 5 Lutego przez tenże Sąd na ztt. 55. Szlama Lekowicz Rothkopf, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 2749. z dnia 26 Lipca 1834 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. I. o obelgi na ztt. 19 gr. 5. Mazinowski Grzegorz, strycharz, zamieszkały w Nowejwsi, Obw. Stanisławowskim, z dnia 9 Listopada 1829 r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o uczestnictwo w kra-dzieży na ztt. 10 gr. 20. Pignan Felicyana, handlarka, zamieszkała w Warszawie pod Nrem 498. z dnia 15 Marca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o obelgi na ztt. 5 gr. 10. Mosiek Wólf Lange, za-mieszkały w Warszawie pod Nrem 1515. z dnia 24 Września 1834 r. przez Sąd Sporny Wydz. III. o kra-dzież na ztt. 4 gr. 20. Abram Silbersztejn, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 3050. z dnia 12 Kwie-tnia 1834 r. przez Sąd Sporny Wydz. III. o przewinienie na ztt. 5 gr. 10. Hennik August, zamieszka-ły w Warszawie pod Nrem 411. z dnia 14 Września 1834 r. przez Sąd Sporny Wydz. III. o przewinienie na ztt. 5. Tylitz Fryderyk, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 925. z wyroku d. 26 Kwietnia 1830. r. przez Tryb. Cywil. Woj. Mazowieckiego o talarów 45. na ztt. 2. Lewandowski Bartłomiej, wy-robnik, zamieszkały w Tomaszowie, Obw. Rawskim, z wyroku d. 19 Września 1835 r. przez Sąd Pol. Popr. W. Piotrkowskiego o kradzież na ztt. 11 gr. 15. Martynski Andrzej i Michał Kentrzyński, za-mieszkali w Warszawie pod Nrem 496. z wyroku d. 10 Lutego 1834 r. przez Tryb. Cywil. Woj. Mazo-wieckiego z powództwa Skarbu o ztt. 12,000. na ztt. 80. Marcinkowski Wojciech, służący, zamie-szkały w Polbonie, z wyroku d. 10. Października 1835 r. przez Sąd Pol. Popr. W. Brzesko-Kujawskie-go o obelgi na ztt. 1. Sikorski Roch, zamieszkały w Przedczu, Obwodzie Kujawskim, z wyroku d. 7. Grudnia 1835 r. przez Sąd Sporny Ptu Kowalskiego o fałszywe przypisywanie czynu na ztt. 4. Sie-miński Tomasz, kucharz, zamieszkały w Dębicach, Obw. Kujawskim, z wyroku d. 29 Marca 1834. r. przez Sąd Sporny Ptu Kowalskiego o przeniewierzenie Karpiuskiemu na ztt. 36. Dębowski Elias, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 1599. z wyroku d. 16 Listopada 1832 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 5. gr. 5. Bożański Hyacynt, kancelista dymisyon: zamieszkały w Warszawie, z wy-roku d. 20 Stycznia przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 13. Wastmanowie Jan i Krystyna, za-mieszkali w Łodzi, Obw. Łęczyckim, z wyroku d. 7 Lutego 1835 r. przez Sąd Pol. Popr. W. Łęczy-ckiego o obelgi na ztt. 26. Nurkiewicz Stanisław, zamieszkały w Sompólnie, Obw. Kujawskim, z wyroku d. 27 Września 1834 r. przez Sąd Pol. Popr. Wydz. Brzesko-Kujawskiego o obelgi na ztt. 27. Teodorowiczowie Szymoni i Rozalia, zamieszkali w Ujeździe, z wyroku d. 16 Marca 1830 r. przez Try-bunał Cywil. Woj. Mazowieckiego z Prokuratorją Jeneralną o ztt. 46,000. na ztt. 160. Jakób Hrabiz Lanckoroński, zamiesz. w Warszawie pod Nrem 528. z wyroku d. 3 Stycznia 1833 r. przez Sąd Appella z Prokuratorją Jeneralną o ztt. 46,000. na ztt. 160. Tenże z wyroku d. 16 Stycznia 1833 r. przez Tryb. Cywilny Woj. Mazowieckiego z Prokuratorją Jeneralną na ztt. 200. Obrębska Franciszka, zamie-szkała w Gostyninie, z wyroku d. 19. Maja 1835 r. przez Trybunał Płocki o ztt. 450. na ztt. 35. W-śniewski Maciej, zamieszkały w Józefkowie, Obwodzie Gostyńskim, z wyroku d. 16. Marca 1833 r. przez Sąd Kryminalny o obelgi na ztt. 59. Sosnowski Rafał i Kneflowa Rozalia, zamieszkali w Ra-wie, z wyroku d. 15 (3) Czerwca 1835 r. przez Sąd Kassacyjny o obelgi na ztt. 75 gr. 5. Antoszewski Tomasz, zamieszkały w wsi Pachach, Obw. Rawskim, z wyroku d. 13 Września 1834 r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o obelgi na ztt. 14. Rawski Szlama, zamieszkały w Rawie, z wyroku d. 20 Czerwca 1830 r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o kradzież na ztt. 15. Myszkowski Jan, Górcy Błażej i Brygida, zamieszkali w Michalczewie, Obw. Warszawskim, z wyroku d. 7 Grudnia 1835 r. przez Sąd Sporny Ptu Czerskiego, o danie przytułku włóczęgom na ztt. 20. Krajewski Antoni i Stokowski Józef, za-mieszkali w Modlinie w Osiecku, Wdztwie Płockiem, z wyroku d. 14 Maja 1834 r. przez Sąd Pol. Pop. W. Płockiego o kradzież na ztt. 22 gr. 10. Józef Osner, malarz, zamieszkały w Szwejkach, Obw. Rawskim, z wyroku d. 8 Września 1836 r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o obelgi na ztt. 4 gr. 5. Strobel Józef, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 1286 z wyroku d. 27 Marca 1833 r. przez Trybunał Cywilny Wdztwa Mazowieckiego o ztt. 800 na ztt. 15. Zyskowa Joanna, zamieszkała w Prasnyszu, z wyro-ku d. 22 Lutego 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 13 gr. 20. Breslaur Jan, wyrobnik, zamieszkały w Modlinie, z wyroku d. 18 Stycznia 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na ztt. 12 gr. 20. Pawłowski Gasper, wyrobnik, w Nowej wsi, Obw. Warszawskim, z wyroku d. 21 Stycznia 1835 r. przez Sąd Sporny W. I. o obelgi na ztt. 3 gr. 10. Chojnacki Antoni, zamieszkały w Kałuszynie, Obw. Stanisławowskim, z wyroku d. 30 Października 1835 r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o obelgi na ztt. 21. Habliczek Jan, cieśla, zamieszkały w Sarnach. Obw. Łukowskim, z wyroku d. 6 Paździe-nika 1834 r. przez Sąd Sporny W. III. o obelgi na ztt. 4 gr. 15. Leszczyński Andrzej, zamieszkały w Mikołajkach, Obw. Kujawskim, z wyroku d. 4 Marca 1834 r. przez Sąd Krzminalny Woj. Mazowie-ckiego i Kaliskiego o obelgi na ztt. 55. Tańtowski Jan, zamieszkały w Płocku, z wyroku d. 17 Sier-

pnia 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. Łęczyckiego o obelgi na zft. 6. Biernacy Gabryel i Maryana pozwani, Turcholscy Karól i Agnieszka powodowie, zamieszkali w Warszawie pod Nrem 192. z wyroku d. 20 Stycznia 1835 r. przez Sąd Najwyższy o zft. 2500. na zft. 20. Florczewski Michał, propinator, zamieszkały we wsi Czekaj, Obwodzie Warszawskim, z wyroku d. 31. Marca 1830. r. przez Sąd Sporny Błoiński o obelgi na zft. 5. Maryanna Kende, zamieszkała w Warszawie pod Nrem 589. z wyroku d. 13 Lutego 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 6 gr. 25. Ambroży Ostrowski, zamieszkały w Warszawie, z wyroku d. 13 Marca 1832 r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o obelgi na zft. 6. Chawa Winerowa, zamieszkała w Warszawie, z wyroku d. 10 Czerwca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 10 gr. 20. Josek Danielewicz Orzech Mordko Białyrok, zamieszkały w Warszawie, z wyroku d. 22 Kwietnia 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o danie pomocy przestępcy na zft. 26. Rutkowski Antoni, wyrobnik, zamieszkały pod Nrem 2722. z wyroku d. 7 Grudnia 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 10 gr. 10. Mistel Jan, zamieszkały pod Nrem 2919. z wyroku d. 17 Maja 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 13. Lemański Michał, zamieszkały pod Nrem 3095. z wyroku d. 16 Stycznia 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o przewinienie się na zft. 4 gr. 10. Krejst Franciszek, zamieszkały pod Nrem 999. z wyroku d. 21 Listopada 1832 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 19. Podkuliński Wincenty, zamieszkały pod Nrem 2323. z wyroku d. 20 Marca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 30. Kalinowski Floryan i Julianna, stolarze, zamieszkali pod Nrem 2475. z wyroku d. 26 Września 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o fałszywe przypisywanie czynu na zft. 16. Lanterbach Fryderyk, zamieszkały pod Nrem 2503. z wyroku d. 29 Maja 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 13 gr. 10. Nejbaurowa Magdalena, zamieszkała na Pradze pod Nrem 155. z wyroku d. 10 Listopada 1832 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 17. Ejzyk Abramowicz, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 2695. z wyroku d. 8 Lutego 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o danie pomocy przestępcy na zft. 6 gr. 5. Hasselbursch Ferdynand, zamieszkały pod Nrem 234. z wyroku d. 29 Kwietnia 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 13. Stepkowska Maryanna, zamieszkała pod Nrem 398. z wyroku d. 24 Listopada 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 12. Górecka Aniela, zamieszkała w Warszawie pod Nrem 591. z wyroku d. 12 Czerwca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 13. Komar Józef, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 551. z wyroku d. 25 Stycznia 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o występki co do ciała na zft. 19. Talebkowski Józef, zamieszkały w Warszawie pod Nrem 559. z wyroku d. 19 Października 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 16. gr. 10. Redoniewicz Marcin, rękawicznik, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 1. z wyroku d. 12 Lipca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 20. Karól Bersch, zamieszkały w karczmie Gołabek, w Obwodzie Warszawskim, z wyroku d. 30 Września 1833 r. przez Sąd Sporny Wydziału IV. o obelgi na zft. 18. Horolik Napoleon, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 62. z wyroku d. 19 Czerwca 1833 r. przez Sąd Sporny W. IV. o obelgi na zft. 16. Ritter-szejn Józef, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 118 z wyroku d. 25 Lutego 1829 r. przez Sąd Sporny W. IV. o oszustwo na zft. 55. Bobolski Stanisław, zamieszkały pod Nr. 1561 z wyroku d. 21 Czerwca 1833 r. przez Sąd Sporny W. IV. o obelgi na zft. 16. Mordko Drozdowicz, krawiec, zamieszkały w Nowym - Dworze, Obw. Warszawskim, z wyroku d. 17 Stycznia 1835 r. przez Sąd Sporny W. IV. o puszczanie aresztanta na zft. 5. Kulm Fryderyk, tkacz, zamieszkały w Warszawie, z wyroku d. 30 Października 1832 r. przez Sąd Kryminalny o fałszywe przypisywanie czynu na zft. 53 gr. 10. Kratyno Józef, szewski czeladnik, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 1003 z wyroku d. 11 Kwietnia 1834 r. przez Sąd Sporny W. III. o obelgi na zft. 1 gr. 15. Rynk Franciszek, młynarz, zamieszkały za Pragę na Szmulowiznie, z wyroku d. 29 Września 1832 r. przez Sąd Kryminalny Wdztw Mazowieckiego i Kaliskiego o obelgi na zft. 27 gr. 15. Xiążę Alexander Gedrojć, zamieszkały w kolonii Anapol, w Obw. Warszawskim, z wyroku d. 4 Czerwca 1832 r. przez Trybunał Cywilny Wdztwa Mazowieckiego i Prokuratorę na rzecz kościoła w Wyszkowicach na zft. 40. Hild Lewkowiec Brauman, zamieszkały w Warce, Obwodzie Warszawskim, z wyroku d. 13 Czerwca 1835 r. przez Sąd Kryminalny Województwa Mazowieckiego o kradzież na zft. 11 gr. 20. Abraham Groman, piekarz, zamieszkały w Marymoncie, z wyroku d. 29 Listopada 1831 r. przez Sąd Kassacyjny o kradzież na zft. 58 gr. 15. Jan i Tekla Smolińscy, zamieszkali w Łęczycy, z wyroku d. 20 Marca 1829 r. przez Sąd Policji Popr. W. Łęczyckiego o obelgi na zft. 20. Ludwik Roman, zamieszkały we wsi Kluki, w Obwodzie Pułtuskim, z wyroku d. 11 Sierpnia 1833 r. przez Sąd Policji Popr. W. Łęczyckiego o obelgi na zft. 13 gr. 20. Świątkowscy Jan i Katarzyna, zamieszkali w Brzezianach, Obwodzie Warszawskim, z wyroku d. 21 Kwietnia 1831 r. przez Sąd Kryminalny Województwa Mazowieckiego o obelgi i danie pomocy przestępcy na zft. 53. Ciż sami, z wyroku dnia 17 Września 1831 r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o obelgi i danie po-

moocy przestępcy na zft. 21. Groszkowski Ignacy, były Adjunkt Policji, zamieszkały w Warszawie, z wyroku d. 16 Stycznia 1830 r. przez Sąd Kryminalny o nieprzyzwoite obchodzenie się na zft. 48. Mojżesz Hendel i Dawid Kopf, zamieszkali w Rawie, z wyroku d. 18 Sierpnia 1830 r. przez Sąd Kryminalny o obelgi na zft. 30 gr. 25. Dominik Cichocki, b. Major wojsk polskich, zamieszkały w Warszawie, z wyroku d. 5 Listopada 1830 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 28 gr. 10. Dąbrowski Kajetan, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 701 z wyroku d. 8 Stycznia 1833 r. przez Sąd Appellacyjny o zft. 1000 ze Skarbem na zft. 7 gr. 15. Głazewski Jan, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 1767 z wyroku d. 24 Września 1831 r. przez Sąd Kryminalny Płocki i Augustowski o obelgi na zft. 10 gr. 20. Tenże sam, z wyroku d. 30 Listopada 1830 r. przez tenże Sąd o obelgi na zft. 60 gr. 5. Tinf August, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 441 z wyroku d. 9 Stycznia 1833 r. przez Sąd Sporny W. III. o obelgi na zft. 4. Szrajber Anna, zamieszkała w Warszawie pod Nr. 541 z wyroku d. 5 Grudnia 1832 r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o obelgi na zft. 14. Izzyk Aronowicz Baltwaser, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 2697 z wyroku d. 23 Marca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o kradzież na zft. 5. Tenior Ludwik, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 1392 z wyroku d. 7 Marca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o obelgi na zft. 5. Kurosz Celestyn, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 557 z wyroku d. 2 Lutego 1833 r. przez Sąd Sporny W. II. o obelgi na zft. 5. Ejzyk Szinulowicz Semel, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 1054 i 1797 z wyroku d. 24 Lutego 1834 r. przez Sąd Kassacyjny o oszustwo na zft. 64 gr. 15. Umiński Wojciech, szynkarz, zamieszkały pod Nr. 2125 z wyroku d. 24 Marca 1834 r. przez Sąd Kassacyjny o gwałt publiczny na zft. 30 gr. 15. Romiński Franciszek, furman, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 2325 z wyroku d. 24 Marca 1834 r. przez Sąd Kassacyjny o gwałt publiczny na zft. 30 gr. 20. Zajac Antoni, zamieszkały w Zarzewie, Obwodzie Warszawskim, z wyroku d. 10 Czerwca 1834 r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o obelgi na zft. 6. Chotomski Józef, zamieszkały w Cegłowie, Obw. Stanisławowskim, z wyroku d. 2 Października 1835 r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o obelgi na zft. 57 gr. 25. Gołębowski Ignacy, zamieszkały we wsi Mrogach, Obwodzie Rawskim, z wyroku d. 10 Marca 1836 r. przez Sąd Kassacyjny o oszustwo na zft. 64 gr. 15. Kamiński Michał, zamieszkały w Arkuszwie, Obw. Kujawskim, z wyroku d. 16 Listopada 1835 r. przez Sąd Kassacyjny o przeniewierzenie się na zft. 71 gr. 15. Lasocki Józef, b. strażnik tabacznym, zamieszkały w Chodczu, Obw. Kujawskim, z wyroku d. 20 Października 1834 r. przez Sąd Kryminalny o ranienie na zft. 102 gr. 10. Stanisławowski Alexander, owczarz, zamieszkały w Batafach, Obw. Łęczyckim, z wyroku d. 15 Maja 1835 r. przez Sąd Kryminalny o obelgi na zft. 29 gr. 25. Boski Nikodem Józef, zamieszkały we wsi Morzkach, Obw. Stanisławowskim, z wyroku dnia 11 Czerwca 1836 r. przez Sąd Kassacyjny o obelgi na zft. 58 gr. 25. Szlama Rawski, zamieszkały w Stanirowicach, Obw. Rawskim, z wyroku d. 23 Lipca 1828 r. przez Sąd Pol. Popr. W. II. o kradzież na zft. 17. Julian Goldman, cyrulik, zamieszkały w Włocławku, Obw. Kujawskim, z wyroku d. 16 Listopada 1830 r. przez Sąd Pol. Popr. Brzesko - Kujawski o wykonywanie sztuki lekarskiej na zft. 26 gr. 10. Sabanowicze Jan i Maryanna, kowale, zamieszkali w Warszawie pod Nr. 1090 z wyroku d. 9 Maja 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 16. Jakób Szmulowicz, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 1107 z wyroku d. 26 Września 1835 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 6. Maryanna Karłowiczowa, żona krawca, zamieszkała w Warszawie pod Nr. 1103 z wyroku d. 6 Października 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 15 gr. 20. Mosiek Szwartzenberg, handlarz nabiadu, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 1109 z wyroku d. 27 Lipca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 15 gr. 10. Herszkowa Werman, zamieszkała w Warszawie pod Nr. 1139 z wyroku d. 16 Stycznia 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 16 gr. 10. Wólf Herszłowicz Gołhan, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 2750 z wyroku d. 13 Lutego 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 10 gr. 0. Abraham Opoczner, wyrobnik, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 2452 z wyroku d. 25 Lutego 1832 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 16. Zelman Arabezyk, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 1412 z wyroku d. 15 Lutego 1830 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 5 gr. 10. Szkrzyt Maryanna, zamieszkała w Warszawie pod Nr. 1933 z wyroku d. 22 Marca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. o obelgi na zft. 27 gr. 0. Radwańska Zuzanna, kucharka, zamieszkała w Warszawie pod Nr. 18 z wyroku d. 18 Marca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 11. Drewniakowska Rozalia, zamieszkała w Warszawie pod Nr. 211 z wyroku d. 16 Czerwca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 17 gr. 0. Pruski Kazimierz, wyrobnik, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 189 z wyroku d. 6 Czerwca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na zft. 1 gr. 10. Niewęłowska Maryanna, wyrobница, zamieszkała w Warszawie pod Nr. 207 z wyroku d. 30 Sierpnia 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o kradzież na zft. 28. Rozdziałowska Józefa, wyrobница, zamieszkała w Warszawie pod Nr. 1669 z wyroku d. 30 Listopada 1833 roku,

przez Sąd Pol. Popr. W. I. o fałszywe przypisywanie czynu na złt. 6 gr. 10. Taż sama z téjże daty o obelgi na złt. 6 gr. 10. Kostrzewska Aniela, zamieszkała w Pradze, z wyroku d. 8 Marca 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi na złt. 12 gr. 5. Szumowski Adam, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 1586 z wyroku d. 31 Listopada 1833 r. przez Sąd Pol. Pr. W. I. o obelgi na złt. 13 gr. 5. Grabczewski Antoni Marcin, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 1566 z wyroku d. 26 Kwietnia 1833 r. przez Sąd Pol. Popr. W. I. o obelgi złt. 16. Tajga Manassowa Ptak, zamieszkała pod Nr. 202 z wyroku d. 15 Czerwca 1833 r. przez Sąd Kassacyjny o krzywoprzysięstwo na złt. 57 gr. 25. Klugowski Jan, dozorca, zamieszkały w Warszawie pod Nr. 909 z wyroku d. 26 Sierpnia 1830 r. przez Sąd Kryminalny o obelgi na złt. 55 gr. 20.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego.

1) W dniu 6 Września 1836. r. od Józefa Wiersbity z Tupików, gminy Kadaryskiej, Obwodu Kalwaryjskiego, odebrano klacz karą lat 5 mającą, z kradzieży pochodzącą; wzywa przeto rzeczywistego właściciela, aby po odbiór takowej zgłosił się do Sądu Poprawczego do Kalwaryi, gdyż po upływie dni 30. na rzecz Skarbu publicznego spieniężoną będzie.

Kalwaryja, dnia 5. Stycznia 1837. (24 Grudnia 1836) roku. Nr. 414.

2) W dniu 8. Czerwca (27. Maja) 1836. r. Burmistrz miasta Augustowa od Lipy Widugirskiego odebrał konia brudno-kasztanowatego lat 7. zaś od Abrahama Białobrzeskiego z Augustowa konia karę lat 5. mającego, dla tego iż zachodzi mocne podejrzenie, że konie te są kradzione; że śledztwo Sądowe do tej pory niemogło odaryć poszkodowanych, przeto wzywa niniejszém rzeczywistego właściciela, aby w przeciągu dni 30. po takowe konie do Sądu Poprawczego Kalwaryjskiego zgłosił się, któremu po udowodnieniu własności wydane zostaną; po upływie zaś tego czasu postępowaniem będzie tak jak z prawa wypadnie.

Kalwaryja, dnia 5. Stycznia 1837. (24. Grudnia 1836) roku. Nr. 415.

3) Wzywa Ur. Samuela Rydzewskiego, dawniej w Alexandrowie Buczackich, gminie Pilokalnie zamieszkanego, a teraz z pobytu niewiadomego, aby w przeciągu miesiąca od daty umieszczenia obecnego wezwania w Dzienniku niniejszym, przed Sądem naszym do publikaty wyroku stawił się, albowiem inaczey środki policyjne przeciwko niemu użyte być mogą.

Kalwaryja, dnia 24. (2) Stycznia 1837. roku. Nr. 593.

4) Wzywa wszelkie władze cywilne i wojskowe, do których należy, aby Jakucewskiego byłego żołnierza dymisjonowanego, ostatnie zamieszkanie w mieście Wojewódzkim Suwałkach mającego, a nateraz z pobytu niewiadomego, o kradzież gwałtowną obwinionego, śledzić, a w razie ujęcia, pod strażą do Sądu naszego dostawić rozkazali. Opis fizjonomii Jakucewskiego jest następujący: wzrostu wysokiego, włosów rudych, lat ma 48. nosa dziobatego, oczu piwnych, twarzy okrągłej, włosów ciemno-blond, czasami udaje kulawego.

Kalwaryja, dnia 28. (16) Grudnia 1836. roku. Nr. 14,354.

Sędzia Prezydujący J. Szulc. F. Andrzejewski.

Kommissarz Wojewódzki, w Obwód Maryampolski Delegowany do W.W. Wójtów i Burmistrzów.

Wedle raportów Wójta gminy Antonowo i Bożkieniokie, osoby zbiegłe, jako to: 1. Karol Cynk, spisowy, na liście lit: C. pod Nr. 6, 158 z folwarku Antonowo. 2. Golfryd Bolman, popłowy, ze wsi Pokojń. 3. Józef Dankszys, z téjże wsi, cieśla. 4. Jerzy Ziniewicz z żoną Magdaleną i synem Bartłomiejem, ze wsi Bogdan; oraz: 5. Karol Warnat, ze wsi Pogarszwa, gminy Bożkieniokie, z teraźniejszego pobytu nie są wiadome; wzywam przeto W.W. Wójtów i Burmistrzów, iżby śledztwo wyżej wspomnianych osób zarządzi, a po wysłedzeniu natychmiast do bióra mego pod transportem dostawili. 1. Rysopis Karola Cynk jest następujący: ma lat 23 wzrostu arszyn 2. werszków 5 osmy h 5 twarzy świątłej, oczu niebieskich, włosów blond, nosa miernego, czoła niskiego, piśać i czytać nieumie. 2. Rysopis Golfryda Bolman: wzrost arszyn 2. wersz: 7. osmych 5. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa grubego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Maryampol, dnia 31. (19) Grudnia 1836 roku. Nr. 16,061.

Szmidecki. Gleba, Sekr.

DODATEK II.

DODATEK DRUGI

do Dziennika Urzędowego Województwa Augustowskiego, Nr. 4.

SUWAŁKI, dnia 16 Stycznia 1837. roku.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do powszechnéj wiadomości, że w dniu 6. Marca (22. Lutego) 1837. r. przed Kommissarzem Obwodu Maryampolskiego w biórze jego odbędzie się licytacya in minus przez przyjęcie opieczętowanych deklaracyj na entrepryzę wybrukowania ulicy Preńskiej, i wystawienie mostku w mieście Maryampolu. Koszta anszlagiem na te roboty zatwierdzonym, wykazane są na złp. 3725. gr. 16. od téj więc summy in minus licytacya sekretna zacznie się. Każdy przeto mający zamiar podjąć się téj entrepryzy, w terminie oznaczonym złoży opieczętowaną deklaracyę i vadium w gotowiznie złp. 373. do bióra Kommissarza Obwodowego w Maryampolu, gdzie anszlag, plan i warunki okazane mieć będzie. Deklaracye zaś podług następującej formy piśać należy:

DEKLARACYA.

W skutku ogłoszenia z d. 16. (4) Stycznia 1837. r. Nr. 272 podaje niniejszą deklaracyę, iż obowiązuję się wykonać wybrukowanie ulicy Preńskiej i wystawić mostek w mieście Maryampolu za sumę złp. N. wyraźnie złp. N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami przedlicytacyjnemi objętym. Świadcetwo Kassy N. na złożone vadium w ilości złp. 373. dołączam, które vadium w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o odesłanie do N. na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Piśałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1837. Podpis imie i nazwisko.

Suwałki, dnia 16. (4) Stycznia 1837. r. Nr. 270. 34.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Na zasadzie upoważnienia Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 18. (6) Grudnia 1836. r. Nr. 24818 następujące obwieszczenie podaje do powszechnéj wiadomości:

Inspektor Jeneralny Stad i Stacyj Stadnych w Królestwie Polskiem.

Z upoważnienia Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, zawiadamia publiczność, iż w zakładzie głównym stada Rządowego koni w mieście Janowie, Województwie Podlaskim, odbędzie się w dniu 13. (1) Lutego 1837. r. licytacya głośna na sprzedaż zbywających od potrzeb w rzeczonym stadzie: a. 10. Ogierów prowincjonalnych. b. 7. Ogierów z roku 1836. c. 20. Klaczy rodnych, z których wiele po celnych ogierach jest arzebnych. d. 13. Klaczek młodych z lat 1833. 1834. 1835. i 1836. — Wyższa wiadomość o wystawiających się na sprzedaż koniach powzięta być może w Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego w Wydziale Przemysłu i Handlu, i w Wydziale Stadnym w Janowie.

Suwałki, dnia 18. (6) Stycznia 1837. roku. Nr. 391. 51.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W skutku odezwy Kommissyi Województwa Krakowskiego z d. 19 (7) Listopada r. b. Nr. 52,024 tu dostownie zamieszczonéj:

KOMMISSYA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Do

Kommissyi Województwa Augustowskiego

W celu przekonania się, jaka część kapitału złt. 24,712. gr. 20. na dobrach Strzegowie, w Województwie tutajszym położonych, dla sukcesorów Teodora Wonickiego lokowanego, na Wincentego Wonickiego, b. wojskowego, którego majątek konfiskacie uległ, przypadać będzie, potrzebne jest uregulowanie hipoteki dóbr pomienionych, co dopiero skutkiem ogłoszenia postępowania spadkowego po Teodorze Wonickim nastąpić może. Ponieważ do czynności téj potrzebny jest Prokuratorji Jeno-

rając akt zejścia pomienionego Teodora Wonickiego, którego Kommissya Wojewódzka z powodu nie-
wiadomego miejsca zaszłej śmierci jego pozyskać nie może; przeto ma zaszczyt wezwać Kommissya
Wojewódzka, aby raczyła zarządzić ścisłe śledztwo miejsca zaszłej śmierci Teodora Wonickiego, i
uzyskawszy akt zejścia onego, rekwirując Kommissyi Wojewódzkiej jak najpóźniej nadesłać.

w Kielcach, dnia 19. (7) Listopada 1836. roku. Nr. 52,021.
Referendarz Stanu, Prezes (podpisano) WALEWSKI.

Kommissya Wojewódzka poleca urzędowi gmin wiejskich i miejskich, aby odbyli ścisłe śledztwo miej-
sca zaszłej śmierci Teodora Wonickiego, a po wykryciu uzyskawszy akt zejścia onego, takowy Kom-
missarzowi właściwego Obwodu natychmiast przestali.

Suwałki, dnia 7. Stycznia 1837 (26. Grudnia 1836) r. Nr. 61,400. 40,664
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI Sekretarz Jlny Kotodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Otrzymała odezwę Kommissyi Województwa Podlaskiego daty 19. (7) Listopada r. b. Nr. 15215
względem śledzenia majątku Kuzłów:

KOMMISSYA WOJEWODZTWA PODLASKIEGO

Do

Kommissyi Województwa Augustowskiego.

Józef z Haldowa Kuzel, ojciec wychodeca Michała Kuzła, aktem urzędowym w dniu 17. Mar-
ca 1820. r. przed Pisarzem aktowym Powiatu Łosickiego zdziałanym, poczynił roznaite darowi-
zny synom swoim Michałowi i Ignacemu, a między innymi tymże aktem dał nieograniczoną władzę
synom swoim dochodzenia i windykowania wszelkich funduszków, jakie tylko z linii ojezystej na niego
pomimo wiedzy spadły, albowież na przyszłość spaść mogły; gdy zaś majątek Michała Kuzła, jako
wyszłego za granicę, z mocy postanowienia Rady Administracyjnej z d. 10. Lipca (28. Czerwca) 1835.
uległ konfiskacie, Kommissya Wojewódzka chcąc zapewnić dla Skarbu wszelkie fundusze do Michała
Kuzła należące mogące, a niemając wiadomości o majątku na Józefa Kuzła po ojcu Michale spaść mo-
gącym, ma honor wezwać uprzejmie Kommissyę Województwa Augustowskiego, aby zarządziła śledz-
two majątku tak Józefa z Haldowa Kuzła ojca, jako też Michała Kuzła dziada wychodeca, o skutku
jaki się ze śledztwa okaże, Kommissyę Województwa Podlaskiego zawiadomiła.

w Siedlecach, dnia 19 (7) Listopada 1836 roku. Nr. 36,917. 14,056.

Prezes (podpisano) BOREJSZA. Sekretarz Jlny (podp.) Moszyński.

Kommissya Wojewódzka podaje do powszechnej wiadomości, a zarazem poleca Wójtom gmin wiejskich i miejskich, aby ścisłe śledztwo wszelkich funduszków Józefa i Michała Kuzłów w gminach swych odbyli, i o rezultacie takowego, Kommissarza właściwego Obwodu bezzwłocznie, a najdalej w ciągu dni 6. zawiadomili.

Suwałki, dnia 30. (18) Grudnia 1836. roku. Nr. 62,887. 39,671.
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI Sekretarz Jlny Kotodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

1) Wzywa wszelkie władze cywilne i wojskowe, aby śledztwo w wszelkich funduszkach lub majątkach
Sebestyana Wyszynskiego, byłego dzierżawcy wójtostwa Rzędza, i Bartłomieja Pseudołkowskiego, b.
dzierżawcy wójtostwa Lubowia, obudwóch w ekonomii Stanisławów, zadłużonych Skarbowi ex re
dzierżawy, i w razie wykrycia jakowych, stosownym raportem właściwego Kommissarza Obwodu na-
tychmiast zawiadomiły. Suwałki, dnia 30. (18) Grudnia 1836 r. Nr. 51,376. 31,264.

2) Wzywa wszelkie władze cywilne i wojskowe, aby śledztwo w wszelkich funduszkach i majątku Sta-
nisława Zabłockiego, b. dzierżawcy dóbr Łazniewa, w Powiecie Błońskim zarządziły, i w razie wy-
krycia jakowych, właściwemu Kommissarzowi doniosły.

Suwałki, dnia 30 (18) Grudnia 1836. roku Nr. 53,211. 33,606.

3) Wzywa wszelkie władze cywilne i wojskowe, aby śledztwo funduszków Antoniego Zawadzkie-
go, b. dzierżawcy dóbr supymowanych Rudniki zarządziły, i w razie wysledzenia jakowych, wła-
ściwym Kommissarzem Obwodowym stosowny natychmiast raport złożyły.

Suwałki, dnia 30. (18) Grudnia 1836. roku. Nr. 51,956. 34,531.

4) Wzywa wszelkie władze cywilne i wojskowe, aby śledztwo funduszków Jelińskiego, b. dzier-
żawcy dóbr Saëbor, w Województwie Podlaskiem położonych, zarządziły, i rapport właściwym Kom-
missarzom Obwodowym o skutku tegoż złożyły

Suwałki, dnia 30 (18) Grudnia 1836. roku. Nr. 61,778. 39,941.

5) Wzywa wszelkie władze cywilne i wojskowe, iżby śledztwo funduszków Kazimierza Jarnuto-
wskiego, b. dzierżawcy dóbr Skalmierz, w Województwie Kaliskiem położonych, dłużnika Skarbo-
wego zarządziły, i w razie wykrycia takowych, Kommissarzowi właściwego Obwodu natychmiast do-
niosły.

Suwałki, dnia 28. (16) Grudnia 1836. roku. Nr. 53,207. 33,608.

6) Poleca wszystkim Wójtom gmin, i Burmistrzom miast, iżby ścisłe śledztwo funduszków Henry-
ka Zielenkiewicza, b. dzierżawcy wójtostwa Jastrząb i Gasowy, zadłużonego Skarbowi publicznemu
w summie złt. 1,487. gr. 1. zarządziły, i w razie wykrycia tychże, natychmiast właściwemu Kommis-
sarzowi Obwodowemu raportowali.

Suwałki, dnia 30 (18) Grudnia 1836. roku. Nr. 62,872. 39,619.

7) Poleca wszystkim Wójtom gmin i Burmistrzom miast, iżby najściślejsze śledztwo funduszków i
majątku Pawła Umienickiego, ex re administracyi dóbr rządowych Cheleza, w Województwie Lubel-
skiem, złt. 6378. Skarbowi publicznemu dłużnego, zarządziły, i o skutku śledztwa rapporta Kom-
missarzom właściwych Obwodów poskładały.

Suwałki, dnia 13 (1) Grudnia 1836. roku. Nr. 41,944. 26,123.

8) Wzywa wszelkie władze cywilne i wojskowe, aby śledztwo osób i funduszków Antoniego Kazi-
mierskiego i Onufrego Onichimowskiego, byłych zarządców Kassy Intendenturalnej Departamentu
Siedleckiego w roku 1811 lub ich sukcesorów zarządziły, i w razie wykrycia tychże lub powzięcia
wiadomości o pobycie osób rzeczonych, natychmiast właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu do-
niosły.

Suwałki, dnia 30 (18) Grudnia 1836. roku Nr. 56,433. 35,570.

9) Poleca wszystkim Wójtom gmin i Burmistrzom miast, iżby ścisłe śledztwo majątku i fundu-
szów Teresy Bednarskiej, b. dzierżawczyni folwarku supymowanego Kleczanów, w Województwie
Sandomierskiem położonego, w summie złt. 2955. gr. 13 Skarbowi publicznemu zadłużonej, zarzą-
dzili, i w razie wykrycia natychmiast Kommissarzowi właściwego Obwodu raportowali.

Suwałki, dnia 30. (18) Grudnia 1836. roku. Nr. 62,870. 39,651.

10) Zawiadamiając niniejszém publiczność, że w roku 1835. w przedmiocie czysu od 1. Sierpnia do
24. (12) Września t. r. z bióra Kommissyi Województwa Augustowskiego skradzionym został dowód
Kommissyi Centralnej Likwidacyjnej za Nr. 4609. na złtp. 419 wystawiony; wzywa każdego u kogo-
by takowy obecnie znajdował się, iżby w celu wykrycia winnego dokonanej kradzieży, oraz wskaza-
nia drogi poszukiwania strat terażniejszego posiadacza wspomnianego dowodu na kim z porządku
wypadnie. Dowód o którym tu mowa, albo wprost do Kommissyi Wojewódzkiej, lub też na ręce
Kommissarza Delegowanego któregokolwiek Obowodu najdalej w ciągu dwóch miesięcy złożył, je-
żeli chce uniknąć własnej straty.

Suwałki, dnia 7. Stycznia 1837. (26. Grudnia 1836) roku. Nr. 8870. 6551.

11) Niejaki Julian Marylski bawiący w Krakowie, prosił o pozwolenie zamieszkania tamże; po-
niważ z zebranych wiadomości okazało się, że pomieniony Marylski w czasie rewolucyi zaangażował się
do wojska rokoszan, mianowany był Podporucznikiem w pułku jazdy Kaliskiej, po wzięciu Warsza-
wy oddalił się za granicę, i nieprosił o przebaczenie; przeto JO. X. że Namiestnik polecający Re-
zydentowi Jęgo Cesarsko-Królewskiej Mości w Krakowie, aby rzeczonygo Marylskiego wysłał do
Tryestu, rozkazał nadto, aby człowiek ten jako uważany za wygnanego, w granicę Królestwa nie był
wpuszczony; wszelki zaś jego majątek w Królestwie znajdujący się, aby był skonfiskowanym —
w wykonaniu przeto Reskryptu tak Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu daty 21. (9) Lut-go r.
b. Nr. 22028 jako też Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publi-
cznego z dnia 10. Listopada (29. Października) r. b. Nr. 27228 objawiających powyższą wolę JO. Xię-
cia Namiestnika Królewskiego, Kommissya Wojewódzka poleca Urzędowi gmin wiejskich i miejskich,
aby jak najściślejsze śledztwo pobytu osoby pomienionego Juliana Marylskiego, oraz wszelkich fun-
duszków i majątku do niego należących, w gminach swych odbyli, i o skutku jaki wyniknie,
w dniach najdalej sześciu Kommissarza właściwego Obwodu zawiadomili.

Suwałki, dnia 13. (1) Grudnia 1836. roku. Nr. 8751. 6199.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kotodziński.

**WYDZIAŁ SKARBOWY.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA KALISKIEGO.**

Poleca wszystkim Wójtom gmin, Burmistrzom miast i Prezydentom, izby uzupełnili śledztwo dłużników skarbowych, to jest: a. kosztów sądowych, b. portoryjnych, c. kar sądowo-policyjnych, d. kar kontrawencyjnych, niżej zamieszczonym wykazem wyszczególnionych, i aby od wysłdzonych przypadające kwoty bezzwłocznie ściągali, i Kontroli Skarbowej Województwa tutajszego franco przesłali, zaś o dopełnioném śledztwie, zdadzą właściwym Kommissarzom rapporta w przeciągu miesięcy czterech, albowiem po upływie tego terminu, zarządzone śledztwo uważane będzie za dopełnione, na odpowiedzialność niedonoszących urzędników i officylistów policyjnych.

Kalisz, dnia 14. (2) Listopada 1856. roku.

Nr. 78,818. 12,007.

Za Prezesa NIENIEWSKI.

Sekretarz Jlny Przedpełski.

Wykaz dłużników kar sądowych i kontrawencyjnych stempla, z pobytu nateraz niewiadomych.

1. Ritter Karól wraz z żoną Teklą z wsi Byki, Obwodu Piotrkowskiego, złp. 108 kara przez Sąd Popr. Piotrków d. 26 Września 52 r. wnieść do Kassy Obwodu Piotrkowskiego, Nr. 51258f28840. potajemnie wynieśli się w niewiadome miejsce.
2. Walsztajn Mateusz z Czarnegolasu, Obwodu Wieluńskiego, złp. 15 kara przez Wójta gminy Jwanowice dnia 17. Września 1829 r. wnieść do Kassy Obwodu Wieluńskiego, Nr. 54106f28756.
3. Roth Biniewicz czeladnik professyi stolarskiej z Kalisza, zł. 10 kara przez Sąd Policyi Prostej Kalisz d. 20 Listopada 1832 r. wnieść do Kassy Obwodu Kaliskiego, Nr. 5647f29981.
4. Błociszewski Franciszek z Dworcic, Obwodu Rawskiego, złp. 26 kary, i za koszt sądowe złp. 40 i 14 gr. 5 kara przez Sąd Poprawczy Piotr. d. 30 Czerwea 30 r. wnieść do Kassy Obwodu Sieradzkiego, Nr. 58633f51166.
5. Kzauze Jan z wsi Kuźnicy Zagrzebskiej, zł. 5 kary sądo. przez Trybunał Kaliski dnia 20 Kwietnia 1828 r. wnieść do Kassy Obwodu Sieradzkiego, Nr. 63010f33572.
6. Kwasiborski Paweł z Piotrowic, Obw. Sieradzkiego, złp. 30 kara przez Sąd Pros. Kalisz dnia 20 Grudnia 28 r. wnieść do Kassy Obwodu Kaliskiego, Nr. 65779f34909.
7. Paruszewski Maciej z Łądowa, Obwodu Konińskiego, złp. 6 gr. 15 kary kontraw. kara przez bióro JW. Naczelnika Wojennego Województwa Kaliskiego Nr. 3851 1835 r. wnieść do bióra JW. Naczelnika.
8. Chryzysław Grzegorzewski z wsi gminy Piotrów, Obw. Kaliskiego, złp. 6 gr. 15. kara przez Kontrol. Skarbową Wdztwa Kaliskiego Nr. 8256 z r. 35. wnieść do Kontrolli Skarbowej kontrawenc.
9. Goldberger Krystyan postrzygacz z Blaszek złp. 10 kara przez Sąd Policyi Prostej Ptu Wartskiego dnia 30 Czerwea 30 r. wnieść do Kalisza, Nr. 69398f37149.
10. Ziniwaczyk Paweł z Smaszczewa, Obw. Kaliskiego, złp. 3 kara alim. przez Sąd Popr. Kalisz dnia 13 Października 1834 r. wnieść do Koni. Nr. 71258f38189.
11. Brzeski Mateusz z Węglowic, Obwodu Wieluńskiego złp. 30 kary sądowej, kara przez Kommissarza Obw. Wieluńskiego dnia 10 Listopada 29 r. wnieść do Wielunia, Nr. 71060f38113.
12. Mikołaj Moraczewski Administrator dóbr Wąglezew w roku 1826 złp. 6 gr. 10 kara kontra. przez Trybunał Kaliski, wnieść do Trybunału Cywil. Nr. 76691f36064.
13. Antoni Nowak z Radomska złp. 4 gr. 10 kosztą przez Sąd Policyi Prostej Powiatu Radomskiego, Nr. 76f52.
14. Wilamowski Konstanty z Michalinowic złp. 30 kara przez Sąd Wieluński, Nr. 521 Cg f. 60.
15. Grabiecy Mikołaj i Maciej z Michalowa i Stawu zł. 11 gr. 15 kara przez Sąd Poprawczy Kalisz Nr. 197f69.
16. Krzyżński Felix Borowy z Sokołowa złp. 12 gr. 10 kara przez Sąd Popr. Kalisz Nr. 151f71.
17. Sztajner Podymnia z Częstochowy złp. 5 gr. 26 kosztą prenotowane, Nr. 1085.
18. Domert Jan młynarz z Sieradza, złp. 25 gr. 25 kosztą prenot. Nr. 1575.
19. Lejzorowa Hanna z Lutemierska, złp. 34 kosztą prenot. Nr. 1268.
20. Trojanowski Jan z Kopści złp. 6 kosztą prenot. Nr. 1635.
21. Dąbrowscy Józef i Tekla z Szydłowa złp. 13 gr. 27 za porto, Nr. 581f147. należność od Nr. 13. do inclusive 21 wniesiona byź ma do Kontrolli Skarbowej Kalisz.
22. Wincenty Elżanowski z Kalisza b. tlómacz złp. 70 za kosztą prenot: kara przez Sąd Kassacyjny, Nr. 8585f208.
23. Jastrzębska Jadwiga z Piętna złp. 2 za porto, Nr. 12f137.
24. Kazimierzczak Andrzej, Antoni i Marczak z Woli Zaleskiej, Obwodu Sieradzkiego złp. 13 za porto, Nr. 28f139.
25. Głamiłowski ekonom z Słomowa mokrego, gminy Incew, złotych pol. 12 gr. 20 kara od Sądu Poli. Kalisz, Nr. 76821f11058.
26. Goltz Karól, klepkarz z Budek do wsi Dęba należące, złp. 15 kary sądowej przez Sąd Pol. Pros. Powiatu Kaliskiego dnia 13 Czerwea 36 r. wnieść do Kassy Obwodu Kaliskiego, Nr. 72890f39044.
27. Leśniewicz Wojciech z Grocholic, złp. 10 kara przez Sąd Pros. Piotrków dnia 18 Maja 36 roku, wnieść do Kassy Obwodu Piotrkowskiego, Nr. 7686f11195.
28. Gogolewski Karol z Szuszyńska, złp. 20 gr. 10 kosztą przez Sąd Policyi Poprawczej Kalisz, dnia 15 Kwietnia 29 roku, wnieść do Kontrolli, Nr. 316f71.